

ARABA/ÁLAVA
Herria

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Amurrio	010160 - CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	1	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
				Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2
		2.lehen maila	D		2	2	
		3.lehen maila	D		2	2	
		4.lehen maila	D		3	3	
		5.lehen maila	D		2	2	
		6.lehen maila	D		2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	D	2	2	
				DBH I	1.DBH	D	2
		2.DBH	D		2	2	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	D	4	2	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
				DBH II	3.DBH	D	
		4.DBH	D		2	2	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	D	0	0			
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista		6	7		



Nahi izanez gero, J0D0Z-T6AJ3-DDX5 bilagailua erabilita, dokumentu hau egiazkoa den ala ez jakin liteke egoitza elektroniko honetan: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea>

La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador J0D0Z-T6AJ3-DDX5 en la sede electronica <https://euskadi.eus/localizador>

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Amurrio 010195 - CPEIPS AMAURRE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	1	1	
	2.lehen maila		D	1	1		
	3.lehen maila		B	0	0		
	3.lehen maila		D	1	1		
	4.lehen maila		B	1	1		
	5.lehen maila		B	1	1		
	Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	B	1	1		
		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			1	1	
	DBH I	1.DBH	B	1	1		
		2.DBH	B	1	1		
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1		
	DBH II	3.DBH	B	1	1		
		4.DBH	B	1	1		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			1	2	
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Laudio/Llodio	010174 - CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	D	2	2	
			5.lehen maila	D	2	2	
			6.lehen maila	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	3	
		DBH I	1.DBH	D	2	2	
			2.DBH	D	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		3	3	
		DBH II	3.DBH	D	2	2	
			4.DBH	D	2	2	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	3	2	
			2.Batxilergoa	D	3	3	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista			7	7			

3.B irizpidea

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Laudio/Llodio	010199 - CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
	Haur hezkuntza (4 urte)		D	1	1		
	Haur hezkuntza (5 urte)		B	0	0		
	Haur hezkuntza (5 urte)		D	1	1		
	Lehen Hezkuntza		1.lehen maila	B	1	1	
		1.lehen maila	D	1	1		
		2.lehen maila	B	1	0	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	
		2.lehen maila	D	1	2		
		3.lehen maila	B	1	1		
		3.lehen maila	D	1	1		
		4.lehen maila	B	1	1		
		4.lehen maila	D	1	1		
		5.lehen maila	B	1	1		
		5.lehen maila	D	1	1		
		6.lehen maila	B	1	1		
	6.lehen maila	D	1	1			
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			6	6	
		DBH I	1.DBH	B	0	0	
	1.DBH		D	2	2		
	2.DBH		B	1	1		
	2.DBH		D	1	1		
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1		
	DBH II	3.DBH	B	1	1		
		3.DBH	D	1	1		
		4.DBH	B	2	2		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			5	5		
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0		

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Oyón-Oion	010178 - CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	1	1
			2.lehen maila	D	2	2
			3.lehen maila	D	1	1
			4.lehen maila	D	1	1
			5.lehen maila	D	1	1
			6.lehen maila	D	1	1
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		1	1
		DBH I	1.DBH	D	1	1
			2.DBH	D	1	1
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		0	1
		DBH II	3.DBH	D	1	1
			4.DBH	D	2	2
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		0	1		

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Ribera Baja/Erriberabeitia

010685 - CPEIP ARGANTZON
IKASTOLA HLHIP

Haur Hezkuntza II

Haur hezkuntza (3 urte)

D

0

0

Haur hezkuntza (4 urte)

D

0

0

Haur hezkuntza (5 urte)

D

1

1

Lehen Hezkuntza

1.lehen maila

D

0

0

2.lehen maila

D

0

0

3.lehen maila

D

1

1

4.lehen maila

D

0

0

5.lehen maila

D

1

1

6.lehen maila

D

1

1

Lehen Hezkuntza

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea

1

1

Haur/Lehen Hezkuntza

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

(Iraungitzeko) Hezkuntza

0

0

Laguntzeko Especialista Lehen

Hezkuntza

Hezkuntza Laguntzeko Especialista

2

3

ARABA/ÁLAVA
Herria

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Vitoria-Gasteiz	010216 - CPEIPS CALASANZ HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	3	3	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	3	3	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	3	3	
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	3	3	
			2.lehen maila	B	3	3	
			3.lehen maila	B	3	3	
			4.lehen maila	B	3	3	
			5.lehen maila	B	3	3	
			6.lehen maila	B	3	3	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		7	7	
		DBH I	1.DBH	B	2	2	
			2.DBH	B	2	2	
		DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		3	3	
		DBH II	3.DBH	B	2	2	
			4.DBH	B	2	2	
Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Zereginen Ikaskuntza (Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	A	2	2	0	0	
				16	18		

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Vitoria-Gasteiz	010221 - CPEIPS URKIDE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	4	4	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	3	3	
	Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	B	3	3		
		Haur hezkuntza (5 urte)	B	3	3		
		1.lehen maila	B	3	3		
		2.lehen maila	B	3	3		
		3.lehen maila	B	3	3		
		4.lehen maila	B	3	3		
	Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	B	3	3		
		6.lehen maila	B	3	3		
		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		6	6		
		DBH I	1.DBH	B	3	3	
			2.DBH	B	3	3	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		4	4		
	DBH II	3.DBH	B	3	3		
		4.DBH	B	3	3		
	DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		1	1		
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	2	3		
		1.Batxilergoa	B	1	2		
		2.Batxilergoa	A	2	2		
		2.Batxilergoa	B	1	1		
	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Egunekoa	A	1	1		
		2. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza	A	1	1		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Haur Hezkuntza		0	0		
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista			10	9			
					Baliabide horiek		

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Vitoria-Gasteiz	010223 - CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	2	1	erregulatu dituen araudiaren arabera 3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	2	2	
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	2	
		2.lehen maila		B	2	2	
		3.lehen maila		B	2	2	
		4.lehen maila		B	2	2	
		5.lehen maila		B	2	2	
		6.lehen maila		B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		10	11	
		DBH I	1.DBH	B	2	2	
			2.DBH	B	2	2	
		DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		3	3	
		DBH II	3.DBH	B	2	2	
			4.DBH	B	2	2	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		1	1	
HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto		2	2			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		19	20			

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Vitoria-Gasteiz	010224 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1
		2.lehen maila		B	2	2
		3.lehen maila		B	2	2
		4.lehen maila		B	2	2
		5.lehen maila		B	2	2
		6.lehen maila		B	2	2
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	5
			DBH I	1.DBH	B	2
		2.DBH		B	2	2
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2
		DBH II	3.DBH	B	2	2
4.DBH	B		2	2		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista (Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		5	6		
			0	0		

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Vitoria-Gasteiz	010228 - CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	2	3	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	1	0	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2	
			1.lehen maila	B	2	2	
			2.lehen maila	B	2	2	
			3.lehen maila	B	2	2	
			4.lehen maila	B	2	2	
			5.lehen maila	B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	B	2	2	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		6	6	
		DBH I	1.DBH	B	2	2	
			2.DBH	B	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
			3.DBH	B	2	2	
		DBH II	4.DBH	B	2	2	
			Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	B	2	2	
2.Batxilergoa	B		2	2			
Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	D	1	1			
	2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	D	1	1			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			12	12		

ARABA/ÁLAVA
Herria

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Vitoria-Gasteiz	010233 - CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	2	2	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	2	2	
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	3	3	
			2.lehen maila	B	3	3	
			3.lehen maila	B	3	3	
			4.lehen maila	B	3	3	
			5.lehen maila	B	3	3	
			6.lehen maila	B	3	3	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		7	7	
		DBH I	1.DBH	B	3	4	
			2.DBH	B	3	3	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	B	3	3	
			4.DBH	B	3	3	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	2	3	
			1.Batxilergoa	B	1	1	
			2.Batxilergoa	A	2	2	
			2.Batxilergoa	B	1	1	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		6	6			

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Vitoria-Gasteiz 010244 - CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1		
		Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1		
		Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1		
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1		
		2.lehen maila	B	1	1		
		3.lehen maila	B	1	1		
		4.lehen maila	B	1	1		
		5.lehen maila	B	1	1		
		6.lehen maila	B	1	1		
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			2	2	
	DBH I	1.DBH	B	1	1		
		2.DBH	B	1	1		
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua			1	1	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			2	2	
	DBH II	3.DBH	B	1	1		
		4.DBH	B	1	1		
	HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto			1	1	
	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	A		1	1	
		2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	A		1	1	
	Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Zereginen Ikaskuntza (Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	A		1 0 5	1 0 6	

ARABA/ÁLAVA
Herria

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Vitoria-Gasteiz	010311 - CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	3	3		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	3	3		
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	3	3		
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	3	3		
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	3	3	
		2.lehen maila		D	3	3		
		3.lehen maila		D	3	3		
		4.lehen maila		D	3	3		
		5.lehen maila		D	3	3		
		6.lehen maila		D	3	3		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	5		
			DBH I	1.DBH	D	3	3	
		2.DBH		D	3	3		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2		
		DBH II		3.DBH	D	3	3	
				4.DBH	D	3	3	
		Batxilergoa		1.Batxilergoa	D	2	2	
				2.Batxilergoa	D	2	2	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista		6	8			

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Vitoria-Gasteiz	010663 - CPES EGIBIDE BHIP	DBH I	1.DBH	A	5	5	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			1.DBH	B	2	3	
			1.DBH	D	5	4	
		DBH I	2.DBH	A	6	6	
			2.DBH	B	3	3	
			2.DBH	D	4	4	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		8	8	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		22	22	
		DBH II	3.DBH	A	5	5	
			3.DBH	B	2	2	
			3.DBH	D	5	5	
			4.DBH	A	5	5	
			4.DBH	B	2	2	
		DBH II	4.DBH	D	5	5	
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		5	5
			DBH	Eskolatze Programa Osagarria		1	1
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	4	4
		1.Batxilergoa		B	2	2	
		1.Batxilergoa		D	3	3	
		2.Batxilergoa		A	3	3	
		2.Batxilergoa		B	1	1	
		2.Batxilergoa		D	4	3	
		Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Zereginen Ikaskuntza	A	2	2	
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista		15	15	

I. eranskinaren 4. irizpidea
ez du betetzen

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Andoain	012309 - CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	3	3	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
		Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	3	3	
		2.lehen maila	D	3	3	
		3.lehen maila	D	3	3	
		4.lehen maila	D	3	3	
		5.lehen maila	D	3	3	
		6.lehen maila	D	3	3	
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	5	
	DBH I	1.DBH	D	3	3	
		2.DBH	D	3	3	
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
	DBH II	3.DBH	D	3	3	
		4.DBH	D	3	3	
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	2	2	
		2.Batxilergoa	D	2	2	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			13	13
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Arrasate / Mondragón 012346 - CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	D D D	1 1 1	1 1 1	
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila 2.lehen maila 3.lehen maila 4.lehen maila 5.lehen maila 6.lehen maila	D	2	2	
			D	2	2	
			D	2	2	
			D	2	2	
			D	2	2	
			D	2	2	
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	3	
	DBH I	1.DBH 2.DBH	D	5	5	
			D	5	5	
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		3	3	
	DBH II	3.DBH 4.DBH	D	5	5	
			D	4	4	
	DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2	
	Batxilergoa	1.Batxilergoa 2.Batxilergoa	D	3	3	
			D	3	2	
	Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista (Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	D	1	1	
				3	3	
			0	0		

I. eranskinaren 4. irizpidea
ez du betetzen

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Arrasate / Mondragón

012347 - CPEI UME-ZAINTZA
IKASTOLA HHIP

Haur Hezkuntza I

Haur hezkuntza (2 urte)

D

1

1

Haur Hezkuntza I

Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide
gehigarria

D

0

1

Haur Hezkuntza II

Haur hezkuntza (3 urte)

D

2

2

Haur hezkuntza (4 urte)

D

1

1

Haur hezkuntza (5 urte)

D

2

2

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

Hezkuntza Laguntzeko Especialista

2

1

Baliabide horiek
erregulatzeko dituen
araudiaren arabera

(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista Haur
Hezkuntza

0

0

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Arrasate / Mondragón	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, J.M.A.,S.COOP LHIPI	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	D	2	1	3.B irizpidea	
			2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	D	1	1		
			1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	A	1	1		
			2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	A	1	1		
			1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	D	1	1		
			2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	D	1	1		
			1. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	D	1	1		
			2. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	D	1	1		
			1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	D	2	2		
			2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	D	2	2		
			LHko espezializazio-ikastaroak	Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna Industria-Mantentzearen Digitalizazioa	A	1		1
					D	1		1

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
012399 - CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1	
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
		2.lehen maila	D	1	1	
		3.lehen maila	D	2	2	
		4.lehen maila	D	2	2	
		5.lehen maila	D	2	2	
		6.lehen maila	D	2	2	
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	3	Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
	DBH I	1.DBH	D	2	2	
		2.DBH	D	2	2	
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	2	
	DBH II	3.DBH	D	2	2	
		4.DBH	D	2	2	
	DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		1	1	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			8	8	
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Azpeitia	012404 - CPEIPS IRAURGI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	1	3.B irizpidea
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	D	2	2	
			5.lehen maila	D	2	2	
			6.lehen maila	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	4	Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera
			DBH I	1.DBH	D	2	
				2.DBH	D	2	2
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		0	0
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2
				DBH II			
				3.DBH	D	2	2
				4.DBH	D	2	2
				Batxilergoa			
				1.Batxilergoa	D	2	2
		2.Batxilergoa	D	2	2		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista		9	9		
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa		
Azpeitia	012978 - CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2		
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2		
			2.lehen maila	D	2	2		
			3.lehen maila	D	2	2		
			4.lehen maila	D	2	2		
			5.lehen maila	D	2	2		
			6.lehen maila	D	2	2		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			3	2	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	D	2	2		
			2.DBH	D	2	2		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			2	2	
		DBH II	3.DBH	D	2	2		
			4.DBH	D	2	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	2	2	1	3.B irizpidea
2.Batxilergoa	D		1	1	1			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitze) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0			
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			5	5			

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Beasain	012411 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1	
		Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
		Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2
	Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	D	2	2	
		3.lehen maila	D	2	2	
		4.lehen maila	D	2	2	
		5.lehen maila	D	2	2	
		6.lehen maila	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		8	9
	DBH I	1.DBH	D	2	2	
		2.DBH	D	2	2	
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
	DBH II	3.DBH	D	2	2	
		4.DBH	D	3	3	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista		8	8	

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
012996 - CPEIPS BEASAIN IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1		
	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1		
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	1	1		
		2.lehen maila	D	1	1		
		3.lehen maila	D	1	1		
		4.lehen maila	D	1	1		
		5.lehen maila	D	2	2		
		6.lehen maila	D	1	1		
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			3	3	
	DBH I	1.DBH	D	2	1	1	3.B irizpidea
		2.DBH	D	1	1	1	
	DBH II	3.DBH	D	1	1	1	
		4.DBH	D	1	1	1	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista				6	6		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Bergara	012380 - CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	1	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1		
	Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1		
		1.lehen maila	D	1	1		
		2.lehen maila	D	2	2		
		3.lehen maila	D	1	1		
		4.lehen maila	D	2	2		
		5.lehen maila	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	D	2	2		
		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	2	Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	
	DBH I	1.DBH	D	2	2		
		2.DBH	D	2	2		
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1		
		3.DBH	D	2	2		
	DBH II	4.DBH	D	2	2		
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	D	1	1	
	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa		D	1	1		
Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Gizarteratzea, Egunekoa	D	1	1			
	2. Gizarteratzea, Egunekoa	D	1	1			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		2	2			

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Donostia / San Sebastián

012361 - CPEIPS AXULAR
LIZEOA HLBHIP

Haur Hezkuntza I

Haur hezkuntza (2 urte)

D

3

3

Haur Hezkuntza II

Haur hezkuntza (3 urte)

D

2

2

Haur hezkuntza (4 urte)

D

2

2

Haur hezkuntza (5 urte)

D

2

2

Haur Hezkuntza

(Iraungitzeko) Pedagogia
Terapeutikoko Irakaslea Haur
Hezkuntza

0

0

Lehen Hezkuntza

1.lehen maila

D

2

2

2.lehen maila

D

2

2

3.lehen maila

D

2

2

4.lehen maila

D

2

2

5.lehen maila

D

2

2

6.lehen maila

D

2

2

Lehen Hezkuntza

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Haur/Lehen Hezkuntza

1

1

DBH I

1.DBH

D

2

2

2.DBH

D

2

2

DBH II

3.DBH

D

2

2

4.DBH

D

2

2

Batxilergoa

1.Batxilergoa

D

2

2

2.Batxilergoa

D

2

2

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

Hezkuntza Laguntzeko Especialista

2

3

(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista Lehen
Hezkuntza

0

0

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Donostia / San Sebastián	012364 - CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	2	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	0	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	1	1
		2.lehen maila		D	1	1	
		3.lehen maila		D	2	2	
		4.lehen maila		D	2	2	
		5.lehen maila		D	2	2	
		6.lehen maila		D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	2	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
			DBH I	1.DBH	D	2	2
		2.DBH		D	2	2	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	2	
			DBH II	3.DBH	D	2	2
		4.DBH		D	2	2	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			8	7	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0		

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Donostia / San Sebastián	012370 - CPEIPS STO. TOMÁS LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	4	5	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	0	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	4	4	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	4	4	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	3	3	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	4	4	
			2.lehen maila	D	4	4	
			3.lehen maila	D	4	4	
			4.lehen maila	D	4	4	
			5.lehen maila	D	4	4	
			6.lehen maila	D	4	4	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	2	Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	D	4	4	
			2.DBH	D	4	4	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		0	0	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
		DBH II	3.DBH	D	4	4	
			4.DBH	D	4	4	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto		1	1	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	4	4	
			2.Batxilergoa	D	4	4	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		3	3			
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Donostia / San Sebastián

012479 - CPIFP CENTRO DE
ESTUDIOS A.E.G. LHIPI

Goi-Mailako Lanbide Hezik.

1. Administrazioa Eta Finantzak,
Egunekoa

A

1

1

2. Administrazioa Eta Finantzak,
Egunekoa

A

1

1

1. Marketina Eta Publizitatea,
Egunekoa

A

1

1

2. Marketina Eta Publizitatea,
Egunekoa

A

1

1

1. Sare-Informatika Sistemen
Administrazioa, Egunekoa

A

1

1

2. Sare-Informatika Sistemen
Administrazioa, Egunekoa

A

1

1

1. Web Aplikazioen Garapena,
Egunekoa

B

1

1

2. Web Aplikazioen Garapena,
Egunekoa

B

1

1

1. Patrogintza Eta Moda, Egunekoa

B

1

1

2. Patrogintza Eta Moda, Egunekoa

B

1

1

1. Ehungintzako Eta Larrugintzako
Diseinu Teknikoa, Egunekoa

D

1

0

3.B irizpidea

2. Ehungintzako Eta Larrugintzako
Diseinu Teknikoa, Egunekoa

D

1

1

1. Neurrirako Eta Ikuskizunetarako
Jantziak, Egunekoa

A

1

1

2. Neurrirako Eta Ikuskizunetarako
Jantziak, Egunekoa

A

1

1

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Donostia / San Sebastián 012504 - CPEIPS MARY WARD HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	2	2	
	2.lehen maila		B	2	2		
	3.lehen maila		B	2	2		
	4.lehen maila		B	2	2		
	5.lehen maila		B	2	2		
	6.lehen maila		B	2	2		
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			2	2	
		DBH I	1.DBH	B	2	2	
	2.DBH		B	3	3		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			1	1	
		DBH II	3.DBH	B	3	3	
	4.DBH		B	2	2		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			5	2	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Donostia / San Sebastián

012505 - CPEIPS ALDAPETA
MARIA HLBHIP

Haur Hezkuntza I

Haur hezkuntza (2 urte)

B

1

1

Haur Hezkuntza I

Haur hezkuntza (2 urte)
Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide
gehigarria

D

3

3

B

1

1

Haur Hezkuntza II

Haur hezkuntza (3 urte)

B

2

2

Haur hezkuntza (3 urte)

D

3

3

Haur hezkuntza (4 urte)

B

2

2

Haur hezkuntza (4 urte)

D

3

3

Haur hezkuntza (5 urte)

B

2

2

Haur hezkuntza (5 urte)

D

3

3

Lehen Hezkuntza

1.lehen maila

B

1

1

1.lehen maila

D

3

3

2.lehen maila

B

2

2

2.lehen maila

D

3

3

3.lehen maila

B

2

2

3.lehen maila

D

3

3

4.lehen maila

B

2

2

4.lehen maila

D

3

3

5.lehen maila

B

2

2

5.lehen maila

D

3

3

6.lehen maila

B

2

2

6.lehen maila

D

3

3

Lehen Hezkuntza

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Haur/Lehen Hezkuntza

6

6

DBH I

1.DBH

B

2

2

1.DBH

D

3

3

2.DBH

B

2

2

2.DBH

D

3

3

DBH I

H. Berariaz Sendotzeko Proiektua

0

0

DBH I

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Bigarren Hezkuntza

3

3

DBH II

3.DBH

B

3

3

3.DBH

D

2

2

4.DBH

B

3

3

4.DBH

D

2

2

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

DBH II

Bigarren Hezkuntza
Kurrikulum-aniztasuna

1

1

Batxilergoa

1.Batxilergoa

A

4

4

1.Batxilergoa

B

1

1

1.Batxilergoa

D

1

2

2.Batxilergoa

A

4

4

2.Batxilergoa

B

1

1

2.Batxilergoa

D

1

1

Zereginen Ikaskuntza

Zereginen Ikaskuntza

A

1

1

Hezkuntza Laguntzeko

Hezkuntza Laguntzeko Espezialista

12

10

Espezialista

Baliabide horiek
erregulatzeko dituen
araudiaren arabera

(Iraungitzeko) Hezkuntza

0

0

Laguntzeko Espezialista - Bigarren

Hezkuntza

GIPUZKOA
Herria

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Donostia / San Sebastián	012507 - CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	1	1		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1		
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1		
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	1		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	2	2		
			2.lehen maila	A	0	0		
			2.lehen maila	B	2	2		
			3.lehen maila	A	1	1		
			4.lehen maila	A	1	1		
			5.lehen maila	A	1	1		
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	A	1	1		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		1	1		
			DBH I	1.DBH	A	1	1	
				2.DBH	A	1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1		
		DBH II	3.DBH	A	1	1		
			4.DBH	A	1	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	1	1		
			2.Batxilergoa	A	1	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		6	6		
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Donostia / San Sebastián	012512 - CPEIPS LA ANUNCIATA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	D D D	0 1 0	0 1 0	
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	1	1		
		2.lehen maila	D	1	1		
		3.lehen maila	D	1	1		
		4.lehen maila	D	1	1		
		5.lehen maila	D	1	1		
		6.lehen maila	D	1	1		
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	2	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	
	DBH I	1.DBH	D	1	1		
		2.DBH	D	1	1		
	DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua		1	1		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1		
	DBH II	3.DBH	B	0	0		
		3.DBH	D	1	1		
		4.DBH	B	1	1		
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	B	1	1		
		2.Batxilergoa	B	1	1		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista		1	1		

GIPUZKOA
Herria

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Donostia / San Sebastián	012518 - CPES MANUEL DE LARRAMENDI BHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	D	0	0		
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	D	0	0		
			1.lehen maila	B	0	0		
			1.lehen maila	D	0	0		
			2.lehen maila	B	0	0		
			3.lehen maila	B	0	0		
			4.lehen maila	B	0	0		
		Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	B	0	0		
			6.lehen maila	B	0	0		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			0	0	
		DBH I	1.DBH	1.DBH	B	1	1	
				1.DBH	D	0	0	3.B irizpidea
				2.DBH	B	1	1	
				2.DBH	D	1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			5	4	Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	3.DBH	B	1	1	
				3.DBH	D	1	1	
				4.DBH	B	1	1	
				4.DBH	D	1	1	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna			2	2	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1.Batxilergoa	B	1	1	
				1.Batxilergoa	D	1	1	
				2.Batxilergoa	B	1	1	
2.Batxilergoa	D			1	1			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			4	4		
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Donostia / San Sebastián 012532 - CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	0	0	
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1	
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1	
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1	
		1.lehen maila	D	0	0	
		2.lehen maila	B	1	1	
		3.lehen maila	B	1	1	
		4.lehen maila	B	0	0	
		5.lehen maila	B	1	1	
	Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	B	1	1	
		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			4	3
	DBH I	1.DBH	B	1	1	
		2.DBH	B	1	1	
	DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua		3	3	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
	DBH II	3.DBH	B	2	1	7 irizpidea
4.DBH		B	1	1		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			5	5	

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Donostia / San Sebastián 012536 - CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	A	2	2		
	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	A	1	1		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	A	2	2		
		Haur hezkuntza (4 urte)	A	2	2		
	Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	A	2	2		
		1.lehen maila	A	2	2		
		2.lehen maila	A	2	2		
		3.lehen maila	A	2	2		
		4.lehen maila	A	2	2		
		5.lehen maila	A	2	2		
	Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	A	2	2		
		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			3	2	Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
	DBH I	1.DBH	A	2	2		
		2.DBH	A	2	2		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			1	1	
	DBH II	3.DBH	A	2	2		
		4.DBH	A	2	2		
Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	2	1		3.B irizpidea	
	2.Batxilergoa	A	2	2			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			5	5		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Donostia / San Sebastián	012537 - CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	3	3		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	3	3		
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	2	2		
		1.lehen maila	D	2	2		
		2.lehen maila	B	2	2		
		2.lehen maila	D	2	2		
		3.lehen maila	B	2	2		
		3.lehen maila	D	2	2		
		4.lehen maila	B	2	2		
		4.lehen maila	D	2	2		
		5.lehen maila	B	2	2		
		5.lehen maila	D	2	2		
		6.lehen maila	B	2	2		
		6.lehen maila	D	2	2		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	3	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	B	2	2	
	1.DBH		D	2	2		
	2.DBH		B	2	2		
	2.DBH		D	2	2		
	DBH I	H. Berariak Sendotzeko Proiektua		1	1		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1		
	DBH II	3.DBH	B	2	2		
		3.DBH	D	2	2		
		4.DBH	B	2	2		
		4.DBH	D	2	2		
	DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2		
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	B	2	2		
		1.Batxilergoa	D	2	2		
		2.Batxilergoa	B	2	2		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2.Batxilergoa	D	2	2	Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista		10	8		
Donostia / San Sebastián	012547 - CPEIPS ELAIENEA HLBHIP	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
			1.lehen maila	D	2	2	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	D	2	2	
			5.lehen maila	B	0	0	
		Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	D	2	2	
			6.lehen maila	D	3	3	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	5
			DBH I	1.DBH	B	1	1
		DBH I	2.DBH	B	1	1	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	B	1	1	
			4.DBH	B	2	2	
Batxilergoa	1.Batxilergoa	B	2	1	3.B irizpidea		
	2.Batxilergoa	B	2	2			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			11	11		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Donostia / San Sebastián

012549 - CPEIPS SAGRADO
CORAZÓN HLBHIP

Haur Hezkuntza I

Haur hezkuntza (2 urte)

D

1

1

Haur Hezkuntza II

Haur hezkuntza (3 urte)

D

1

1

Haur hezkuntza (4 urte)

D

1

1

Haur hezkuntza (5 urte)

D

1

1

Lehen Hezkuntza

1.lehen maila

D

2

2

2.lehen maila

D

2

2

3.lehen maila

D

2

2

4.lehen maila

D

2

2

5.lehen maila

D

3

2

I. eranskinaren 4. irizpidea
ez du betetzen

6.lehen maila

D

2

2

Lehen Hezkuntza

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Haur/Lehen Hezkuntza

4

4

DBH I

1.DBH

D

3

3

2.DBH

D

2

2

DBH I

H. Berariaz Sendotzeko Proiektua

1

1

DBH I

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Bigarren Hezkuntza

2

3

DBH II

3.DBH

D

2

2

4.DBH

D

2

2

Batxilergoa

1.Batxilergoa

D

3

3

2.Batxilergoa

D

2

2

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista - Bigarren
Hezkuntza

0

0

Hezkuntza Laguntzeko Especialista

9

9

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Donostia / San Sebastián

012550 - CPEIPS INGLES HLBHIP

Haur Hezkuntza I
Haur Hezkuntza I

Haur hezkuntza (2 urte)
Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide
gehigarria

A
A

1
1

1
1

Haur Hezkuntza II

Haur hezkuntza (3 urte)
Haur hezkuntza (4 urte)
Haur hezkuntza (5 urte)

A
A
A

1
1
1

1
1
1

Lehen Hezkuntza

1.lehen maila
2.lehen maila
3.lehen maila
4.lehen maila
5.lehen maila
6.lehen maila

A
A
A
A
A
A

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

Lehen Hezkuntza

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Haur/Lehen Hezkuntza

2

3

DBH I

1.DBH
2.DBH

A
A

1
2

1
2

DBH I

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Bigarren Hezkuntza

1

1

DBH II

3.DBH
4.DBH

A
A

1
1

1
1

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista - Bigarren
Hezkuntza
Hezkuntza Laguntzeko Especialista

0

0

7

7

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Donostia / San Sebastián

012728 - CPFPB ADSIS
DONOSTIA OLHIP

DBH

Eskolatzte Programa Osagarria

1

2

Oinarrizko lanbide Hezik.

1. Elektrizitatea Eta Elektronika,
Egunekoa

A

1

1

2. Elektrizitatea Eta Elektronika,
Egunekoa

A

1

1

1. Soldadura-Galdaragintza,
Egunekoa

A

1

1

2. Soldadura-Galdaragintza,
Egunekoa

A

1

1

1. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa,
Egunekoa

A

1

1

2. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa,
Egunekoa

A

1

1

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
012328 - CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	3	3	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	3	3	
		2.lehen maila	D	3	3	
		3.lehen maila	D	3	3	
		4.lehen maila	D	3	3	
		5.lehen maila	D	3	3	
		6.lehen maila	D	3	3	
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	4	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
	DBH I	1.DBH	D	3	3	
		2.DBH	D	3	3	
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
	DBH II	3.DBH	D	3	3	
4.DBH		D	3	3		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		3	3		
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0		

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Errenteria	012357 - CPEIPS ORERETA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	3	3	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	4	4	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	0	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	4	4	
			2.lehen maila	D	4	4	
			3.lehen maila	D	4	4	
			4.lehen maila	D	4	4	
			5.lehen maila	D	4	4	
			6.lehen maila	D	4	4	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	4	
		DBH I	1.DBH	D	4	4	
			2.DBH	D	4	4	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	D	4	4	
			4.DBH	D	4	4	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista		0	0			
			7	7			
Errenteria	013379 - CPES OIARTZO BATXILERGO IKASTOLA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	4	3	3.B irizpidea
			2.Batxilergoa	D	3	3	

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Eskoriatza	012331 - CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	
			2.lehen maila	D	2	2		
			3.lehen maila	D	2	2		
			4.lehen maila	D	3	3		
			5.lehen maila	D	3	3		
			6.lehen maila	D	3	3		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			4		3
			DBH I	1.DBH	D	3		3
			2.DBH	D	3	3		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			2		2
		DBH II	3.DBH	D	3	3		
			4.DBH	D	2	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	3	3		
			2.Batxilergoa	D	3	3		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			2		2
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0		0

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Hondarribia	012428 - CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	D	2	2	
			5.lehen maila	D	2	2	
			6.lehen maila	B	0	0	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	D	2	2	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	3	
		DBH I	1.DBH	D	2	2	
			2.DBH	D	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
			3.DBH	D	2	2	
		DBH II	4.DBH	D	2	2	
			1.Batxilergoa	B	2	2	
		Batxilergoa	2.Batxilergoa	B	2	2	
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista			6	6	

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
012438 - CPEIPS EL PILAR-CIA. DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2		
		2.lehen maila	D	2	2		
		3.lehen maila	D	2	2		
		4.lehen maila	D	2	2		
		5.lehen maila	D	2	2		
		6.lehen maila	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	4		
	DBH I	1.DBH	D	2	2		
		2.DBH	D	2	2		
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2		
	DBH II	3.DBH	D	2	2		
		4.DBH	D	2	2		
	DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		1	1		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			5	6	
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
012444 - CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1		
	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2		
		2.lehen maila	D	2	2		
		3.lehen maila	D	2	2		
		4.lehen maila	D	2	2		
		5.lehen maila	D	2	2		
		6.lehen maila	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	5		
	DBH I	1.DBH	D	2	2		
		2.DBH	D	2	2		
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2		
	DBH II	3.DBH	D	2	2		
		4.DBH	D	2	2		
	DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		1	1		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista			11	11	

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
012447 - CPEI ERAIN-TXIKI HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1		
	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1		
		Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1		
		Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	1		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Haur Hezkuntza			0	0	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista			1	1	

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Irun 013586 - CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
		1.lehen maila	D	2	2		
		2.lehen maila	D	2	2		
		3.lehen maila	D	2	2		
		4.lehen maila	D	2	2		
		5.lehen maila	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	D	2	2		
		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			5	5	
	DBH I	1.DBH	D	3	3		
		2.DBH	D	3	3		
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			2	2	
		3.DBH	D	3	3		
	DBH II	4.DBH	D	3	3		
		Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna			2	2	
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	1	1		
		1.Batxilergoa	D	3	3		
		2.Batxilergoa	A	1	1		
		2.Batxilergoa	B	0	0		
		2.Batxilergoa	D	3	3		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista			10	9	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
012339 - CPEIP IRURA IKASTOLA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0		
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	1	1		
		2.lehen maila	D	1	1		
		3.lehen maila	D	1	1		
		4.lehen maila	D	1	1		
		5.lehen maila	D	1	1		
		6.lehen maila	D	1	1		
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			2	2	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			3	2	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Lehen Hezkuntza			0	0		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
012342 - CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
	Haur Hezkuntza	(Iraungitzeko) Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur Hezkuntza		0	0		
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila		D	1	1	
		2.lehen maila		D	2	2	
		3.lehen maila		D	2	2	
		4.lehen maila		D	2	2	
		5.lehen maila		D	2	2	
		6.lehen maila		D	2	2	
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			3	4	
	DBH I	1.DBH		D	2	2	
		2.DBH		D	2	2	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			2	2	
	DBH II	3.DBH		D	2	2	
		4.DBH		D	2	2	
	Batxilergoa	1.Batxilergoa		D	1	1	
		2.Batxilergoa		D	2	2	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			2	2	
(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza				0	0		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
012352 - CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
		Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	3	3	
		2.lehen maila	D	3	3	
		3.lehen maila	D	3	3	
		4.lehen maila	D	3	3	
		5.lehen maila	D	3	3	
		6.lehen maila	D	3	3	
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	D	0	0	
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	4	Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera
	DBH I	1.DBH	D	3	3	
		2.DBH	D	3	3	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		0	1	
	DBH II	3.DBH	D	3	3	
	4.DBH	D	3	3		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		3	3		
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Ordizia	012382 - CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	D	3	3	
			4.lehen maila	D	3	3	
			5.lehen maila	D	3	3	
			6.lehen maila	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	2	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	D	2	2	
			2.DBH	D	3	3	
		DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
		DBH II	3.DBH	D	3	3	
			4.DBH	D	2	2	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	2	2	
			2.Batxilergoa	D	2	2	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		4	4	
(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0			

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Ordizia	012581 - CPIFP GOIERRI LHPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	B	1	1
			2. Mekanizazioa, Egunekoa	B	1	1
			1. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	B	1	1
			2. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	B	1	1
			1. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	B	1	1
			2. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	B	1	1
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Karrozeria, Egunekoa	B	1	1
			2. Karrozeria, Egunekoa	B	1	1
			1. Mekanizazioa, Egunekoa	D	1	1
			2. Mekanizazioa, Egunekoa	D	1	1
			1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	D	1	1
			2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	D	1	1
			1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	D	1	1
			2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	D	1	1
			1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	B	1	1
			2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	B	1	1
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	D	1	1
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	D	1	1
			1. Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	D	1	1
			2. Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	D	1	1
			1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	D	2	2

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

2. Fabrikazio Mekanikoko
Produkzioko Programazioa,
Egunekoa

D

2

2

1. Metal Eraikuntzak, Egunekoa

D

1

1

2. Metal Eraikuntzak, Egunekoa

D

1

1

1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,
Egunekoa

D

1

1

2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,
Egunekoa

D

1

1

1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen
Garapena, Egunekoa

D

1

1

2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen
Garapena, Egunekoa

D

1

1

1. Web Aplikazioen Garapena,
Egunekoa

D

1

0

3.B irizpidea

2. Web Aplikazioen Garapena,
Egunekoa

D

1

0

I. eranskinaren 4. irizpidea
ez du betetzen

1. Meatronika Industrial,
Egunekoa

D

1

1

2. Meatronika Industrial,
Egunekoa

D

1

1

LHko
espezializazio-ikastaroak

Fabrikazio Gehigarria

D

1

0

I. eranskinaren irizpideak
ez ditu betetzen

Trenbideetako Gurrildun
Materialaren Mantentze-Lan
Aurreratua

D

1

1

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
012350 - CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2		
		2.lehen maila	D	2	2		
		3.lehen maila	D	2	2		
		4.lehen maila	D	2	2		
		5.lehen maila	D	3	3		
		6.lehen maila	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			3	2	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
	DBH I	1.DBH	D	3	3		
		2.DBH	D	3	3		
	DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua			1	1	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			1	1	
	DBH II	3.DBH	D	2	2		
		4.DBH	D	3	3		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			8	6	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
012349 - CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
		2.lehen maila	D	2	2	
		3.lehen maila	D	3	3	
		4.lehen maila	D	3	3	
		5.lehen maila	D	3	3	
		6.lehen maila	D	3	3	
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	3	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
	DBH I	1.DBH	D	2	2	
		2.DBH	D	3	3	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
	DBH II	3.DBH	D	3	3	
		4.DBH	D	3	3	
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	2	2	
2.Batxilergoa		D	2	2		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		4	4		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Pasaia	012353 - CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	A	0	0
		Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	1	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	3	3	
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	3	3	
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	3	3	
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	3	3	
		2.lehen maila	D	3	3	
		3.lehen maila	D	3	3	
		4.lehen maila	D	3	3	
		5.lehen maila	D	3	3	
		6.lehen maila	D	3	3	
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	5	
	DBH I	1.DBH	D	4	4	
		2.DBH	D	4	4	
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
	DBH II	3.DBH	D	4	4	
		4.DBH	D	4	4	
	DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2	
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	3	3	
		2.Batxilergoa	D	3	3	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista		0	0	
			7	7		

GIPUZKOA
Herria

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Tolosa	012375 - CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	3	3	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	3	3	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	4	4	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	3	3	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	4	4	
			2.lehen maila	D	4	4	
			3.lehen maila	D	4	4	
			4.lehen maila	D	4	4	
			5.lehen maila	D	4	4	
			6.lehen maila	D	4	4	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	5	
		DBH I	1.DBH	D	4	4	
			2.DBH	D	4	4	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
		DBH II	3.DBH	D	4	4	
			4.DBH	D	4	4	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	5	5	
			2.Batxilergoa	D	5	5	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		8	8			
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Tolosa

012565 - CPES HERRIKIDE
ESKOLAPIOAK BHIP

DBH I

1.DBH

D

3

3

2.DBH

D

3

3

DBH I

H. Berariaz Sendotzeko Proiektua

1

1

DBH I

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Bigarren Hezkuntza

3

3

DBH II

3.DBH

D

3

3

4.DBH

D

3

2

I. eranskinaren 4. irizpidea
ez du betetzen

Batxilergoa

1.Batxilergoa

D

2

2

2.Batxilergoa

D

2

2

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

Hezkuntza Laguntzeko Especialista

1

1

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
012384 - CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
		2.lehen maila	D	2	2	
		3.lehen maila	D	3	3	
		4.lehen maila	D	3	3	
		5.lehen maila	D	3	3	
		6.lehen maila	D	3	3	
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		7	6	Baliabide horiek erregulatzeko araudiaren arabera
	DBH I	1.DBH	D	3	3	
		2.DBH	D	3	3	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		3	3	
	DBH II	3.DBH	D	3	3	
		4.DBH	D	3	3	
	DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2	
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	2	2	
2.Batxilergoa		D	2	2		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		10	9	Baliabide horiek erregulatzeko araudiaren arabera	
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
012378 - CPEIPS UDARREGI HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2		
		2.lehen maila	D	2	2		
		3.lehen maila	D	2	2		
		4.lehen maila	D	2	2		
		5.lehen maila	D	2	2		
		6.lehen maila	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			2	2	
	DBH I	1.DBH	D	2	2	2	
		2.DBH	D	3	3	3	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			2	2	
	DBH II	3.DBH	D	2	2	2	
		4.DBH	D	2	2	2	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			4	5	
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Villabona

012381 - CPEIPS ZUBIMUSU
IKASTOLA-VILLABONA HLBHIP

Haur Hezkuntza I

Haur hezkuntza (2 urte)

D

1

1

Haur Hezkuntza II

Haur hezkuntza (3 urte)

D

1

1

Haur hezkuntza (4 urte)

D

1

1

Haur hezkuntza (5 urte)

D

1

1

Lehen Hezkuntza

1.lehen maila

D

1

1

2.lehen maila

D

2

2

3.lehen maila

D

2

2

4.lehen maila

D

2

2

5.lehen maila

D

2

2

6.lehen maila

D

2

2

Lehen Hezkuntza

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Haur/Lehen Hezkuntza

3

3

DBH I

1.DBH

D

2

2

2.DBH

D

2

2

DBH I

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Bigarren Hezkuntza

1

1

DBH II

3.DBH

D

2

2

4.DBH

D

2

2

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

Hezkuntza Laguntzeko Especialista

3

4

(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista - Bigarren
Hezkuntza

0

0

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
012386 - CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	0	3.A.1 irizpidea	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	3		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
		1.lehen maila	D	3	3		
		2.lehen maila	D	2	2		
		3.lehen maila	D	3	3		
		4.lehen maila	D	3	3		
		5.lehen maila	D	3	4		
	Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	D	3	3		
		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			6	5	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
	DBH I	1.DBH	D	3	3		
		2.DBH	D	3	3		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			1	2	
	DBH II	3.DBH	D	3	3		
		4.DBH	D	3	3		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			6	6	
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Zarautz	012585 - CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	D	1	1	
			5.lehen maila	D	2	2	
			6.lehen maila	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	4	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	D	2	2	
			2.DBH	D	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	D	2	2	
			4.DBH	D	2	2	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista		0	0			
				9	9		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Zarautz	012586 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSÉ HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	1	1	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	D	2	2	
			5.lehen maila	D	2	2	
			6.lehen maila	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	3	Baliabide horiek erregulatzeko araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	D	2	2	
			2.DBH	D	2	2	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
		DBH II	3.DBH	D	2	2	
			4.DBH	D	2	2	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Espezialista			0	0
				15	15		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Zumaia	012594 - CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	D	2	2	
			5.lehen maila	D	2	2	
			6.lehen maila	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	3	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	D	2	2	
			2.DBH	D	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		0	0	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
		DBH II	3.DBH	D	2	2	
			4.DBH	D	2	2	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	2	2	
			2.Batxilergoa	D	2	2	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista		0	0	
			8	8			

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Zumarraga	012593 - CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	B	1	1	3.B irizpidea
			2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	B	1	1	
			1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	A	1	1	
			2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	A	1	1	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	A	0	0	
			1. Mekanizazioa, Egunekoa	B	1	1	
			2. Mekanizazioa, Egunekoa	B	0	0	
			1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	D	1	0	
			2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	D	1	1	
			1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	B	1	1	
			2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	B	1	1	
			1. Karrozeria, Egunekoa	B	0	0	
			2. Karrozeria, Egunekoa	B	1	1	
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	A	1	
		2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa		A	1	1	
		1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa		A	1	1	
		2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa		A	1	1	
		1. Mekatronika Industrial, Egunekoa		D	1	1	
		2. Mekatronika Industrial, Egunekoa		D	1	1	
		1. Ortopotesia Eta	A	1	1		

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

LHko espezializazio-ikastaroak	Laguntza-Produktuak, Egunekoa	
	2. Ortopotesia Eta	
	Laguntza-Produktuak, Egunekoa	
	1. Automozioa, Egunekoa	
	2. Automozioa, Egunekoa	
	Eragiketa-Teknologien	
	Inguruneetan Zibersegurtasuna	
	Eragiketa-Teknologien	
	Inguruneetan Zibersegurtasuna	
	Fabrikazio Adimentsua	
Fabrikazio Adimentsua		

A

0

0

D

0

0

D

1

1

A

0

0

D

0

0

A

1

1

D

0

0

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Amorebieta-Etxano	014494 - CPEIPS LAUXETA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	3	2	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	3	3	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	D	3	3	
			1.lehen maila	D	3	3	
			2.lehen maila	D	3	3	
			3.lehen maila	D	3	3	
			4.lehen maila	D	3	3	
			5.lehen maila	D	3	3	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	D	3	3	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		8	9	
		DBH I	1.DBH	D	4	4	
			2.DBH	D	4	4	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		3	2	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	D	4	4	
			Batxilergoa	4.DBH	D	4	4
		1.Batxilergoa		1.Batxilergoa	D	5	4
			2.Batxilergoa	D	5	5	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		11	11
(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza				0	0		

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Balmaseda	014554 - CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	1
			2.lehen maila	D	1	1	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	D	2	2	
			5.lehen maila	D	2	2	
			6.lehen maila	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		6	5	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	D	2	2	
			2.DBH	D	2	2	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	2	
		DBH II	3.DBH	D	2	2	
4.DBH	D		2	2			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		5	5			
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Barakaldo	014575 - CPEIPS EL REGATO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1	
			1.lehen maila	D	2	2	
			2.lehen maila	B	2	2	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	B	2	2	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	B	2	2	
			4.lehen maila	D	2	2	
			5.lehen maila	B	2	2	
			5.lehen maila	D	2	2	
			6.lehen maila	B	2	2	
			6.lehen maila	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	4	
		DBH I	1.DBH	B	2	2	
			1.DBH	D	2	2	
			2.DBH	B	2	2	
			2.DBH	D	2	2	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
DBH II	3.DBH	B	2	2			
	3.DBH	D	2	2			
	4.DBH	B	2	2			
	4.DBH	D	2	2			
Batxilergoa	1.Batxilergoa	B	1	1			

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1.Batxilergoa	D
	2.Batxilergoa	B
	2.Batxilergoa	D
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	

D
B
D

2
1
2
12

2
1
2
11

Baliabide horiek
erregulatzeko dituen
araudiaren arabera

0

0

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Barakaldo	014578 - CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1	
			1.lehen maila	B	2	2	
			2.lehen maila	B	2	2	
			3.lehen maila	B	2	2	
			4.lehen maila	B	2	2	
			5.lehen maila	B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	B	2	2	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	3	
		DBH I	1.DBH	B	2	2	
			2.DBH	B	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		0	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	B	2	2	
			4.DBH	B	2	2	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto		1	1	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	2	2	
			2.Batxilergoa	A	2	2	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Lehen Hezkuntza		0	0	
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista		8	7	Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Barakaldo	014582 - CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGONA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	0	0	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1	
			2.lehen maila	B	1	1	
			3.lehen maila	B	1	1	
			4.lehen maila	B	1	1	
			5.lehen maila	B	1	1	
			6.lehen maila	B	1	1	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	2	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	B	1	1	
			2.DBH	B	1	1	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	B	1	1	
			4.DBH	B	1	1	
DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria		1	1			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		4	5			
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Barakaldo	014583 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	1	0	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2	
			1.lehen maila	B	2	2	
			2.lehen maila	B	2	2	
			3.lehen maila	B	2	2	
			4.lehen maila	B	2	2	
			5.lehen maila	B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	B	2	2	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		6	7	
		DBH I	1.DBH	B	2	2	
			2.DBH	B	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	B	2	2	
			4.DBH	B	2	2	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		1	1	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			12	14
(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza				0	0		

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Barakaldo	014587 - CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	3	3	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2	
			1.lehen maila	B	2	2	
			2.lehen maila	B	2	2	
			3.lehen maila	B	2	2	
			4.lehen maila	B	2	2	
			5.lehen maila	B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	B	2	2	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		6	6	
		DBH I	1.DBH	B	2	2	
			2.DBH	B	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		0	2	
		DBH II	3.DBH	B	2	2	
			4.DBH	B	2	2	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		0	0	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	3	3	
			2.Batxilergoa	A	3	3	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		6	6	
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Barakaldo	014588 - CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	2	2		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	2	2		
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	2	2		
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2		
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	2	2	
		2.lehen maila		B	2	2		
		3.lehen maila		B	2	2		
		4.lehen maila		B	2	2		
		5.lehen maila		B	2	2		
		6.lehen maila		B	2	2		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	5		
		DBH I	1.DBH	B	2	2		
		DBH I	2.DBH	B	2	2		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	2		
		DBH II	3.DBH	B	2	2		
			4.DBH	B	2	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	2	2		
			2.Batxilergoa	A	2	2		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			11	11	
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Barakaldo	014951 - CPEIPS ALAZNE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	0	0		
			Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1		
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1		
			Haur hezkuntza (5 urte)	A	0	0		
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1		
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	A	1	0	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	
			1.lehen maila	B	1	2		
			2.lehen maila	A	1	0	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	
			2.lehen maila	B	1	2		
			3.lehen maila	A	1	1		
			3.lehen maila	B	1	1		
			4.lehen maila	A	1	1		
			4.lehen maila	B	1	1		
			5.lehen maila	A	1	1		
			5.lehen maila	B	1	1		
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	A	1	1		
			6.lehen maila	B	1	1		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	3		
			DBH I	1.DBH	A	1	1	
				1.DBH	B	1	1	
				2.DBH	A	1	1	
		2.DBH		B	1	1		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1		
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		3	3				
DBH II	3.DBH	A	1	1				
	3.DBH	B	1	1				

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

DBH II Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4.DBH	A	1	1
	4.DBH	B	1	1
	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		1	1
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		7	7
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Basauri	014595 - CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	1
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	2
		Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	B	2	2
			3.lehen maila	B	2	2
			4.lehen maila	B	2	2
			5.lehen maila	B	2	2
			6.lehen maila	B	2	2
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		2
		DBH I	1.DBH	B	2	2
			2.DBH	B	2	2
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2
		DBH II	3.DBH	B	2	2
			4.DBH	B	2	2
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		1	1
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	2	2
			2.Batxilergoa	A	2	2
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista		6	6

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Basauri	014597 - CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	0	1	014598 zentroarekin integrazioa
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	0	1	014598 zentroarekin integrazioa
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	0	1	014598 zentroarekin integrazioa
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	0	1	014598 zentroarekin integrazioa
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	1	1
		2.lehen maila		D	2	2	
		3.lehen maila		D	2	2	
		4.lehen maila		D	2	2	
		5.lehen maila		D	2	2	
		6.lehen maila		D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	D	0	1	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	4	014598 zentroarekin integrazioa
		DBH I	1.DBH	D	2	2	
			2.DBH	D	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		4	4	
		DBH II	3.DBH	D	2	2	
			4.DBH	D	2	1	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		1	1	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista			8	10	014598 zentroarekin integrazioa		

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Basauri	014598 - CPEI STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	0	014597 zentroaren integrazioa
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	0	014597 zentroaren integrazioa
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	0	014597 zentroaren integrazioa
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	0	014597 zentroaren integrazioa
		Haur Hezkuntza	(Iraungitzeko) Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur Hezkuntza		0	0	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		1	0	014597 zentroaren integrazioa
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		2	0
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Haur Hezkuntza			0	0		

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa		
Bilbao	014495 - CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2		
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
			1.lehen maila	D	2	2		
			2.lehen maila	D	2	2		
			3.lehen maila	D	2	2		
			4.lehen maila	D	2	2		
			5.lehen maila	D	2	2		
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	D	2	2		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			8	6	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	D	2	2		
			2.DBH	D	2	2		
		DBH I	H. Berariak Sendotzeko Proiektua			1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			4	4	
			3.DBH	D	2	2		
		DBH II	4.DBH	D	2	2		
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitze) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista			9	9	

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Bilbao	014618 - CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1
			2.lehen maila	B	1	1
			3.lehen maila	B	1	1
			4.lehen maila	B	1	1
			5.lehen maila	B	1	1
			6.lehen maila	B	1	1
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		8	8
		DBH I	1.DBH	B	2	2
			2.DBH	B	2	2
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		6	6
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		6	9
		DBH II	3.DBH	B	2	2
			4.DBH	B	2	2
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista		0	0
					15	15

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa		
Bilbao	014619 - CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1		
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1		
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	0	0		
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1		
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	B	1	1		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1		
			1.lehen maila	D	1	1		
			2.lehen maila	B	1	1		
			2.lehen maila	D	1	1		
			3.lehen maila	B	1	1		
			3.lehen maila	D	1	1		
			4.lehen maila	B	1	1		
			4.lehen maila	D	1	1		
			5.lehen maila	B	1	1		
			5.lehen maila	D	1	1		
			6.lehen maila	B	1	1		
			6.lehen maila	D	1	1		
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		12	11	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
			DBH I	1.DBH	B	1	1	
		1.DBH		D	1	1		
		2.DBH		B	2	2		
		2.DBH		D	1	1		
		DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua		6	6		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		5	3	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	
		DBH II	3.DBH	B	2	2		
			3.DBH	D	1	1		

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

	4.DBH	B	1	1
	4.DBH	D	1	1
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2
HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto		1	1
Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	A	1	1
	2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	A	1	1
Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	A	1	1
	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	B	1	1
	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	A	1	1
	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	B	1	1
	1. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	A	1	1
	2. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	A	1	1
Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Osasun-Dokumentazioa Eta -Administrazioa, Egunekoa	D	1	1
	2. Osasun-Dokumentazioa Eta -Administrazioa, Egunekoa	D	1	1
	1. Ahoaren Eta Hortzen Higienea, Egunekoa	B	1	1
	2. Ahoaren Eta Hortzen Higienea, Egunekoa	B	1	1
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		16	15

Baliabide horiek
erregulatzeko dituen
araudiaren arabera

BIZKAIA
Herria

Bilbao

Ikastetxea

014620 - CPES ARANGOYA BHIP

Maila

Batxilergoa

Goi-Mailako Lanbide Hezik.

Izendapena

- 1.Batxilergoa
- 2.Batxilergoa
- 1. Garraio Eta Logistika, Egunekoa
- 2. Garraio Eta Logistika, Egunekoa
- 1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa
- 2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa
- 1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa
- 1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa
- 1. Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia, Egunekoa
- 2. Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia, Egunekoa
- 1. Haur Hezkuntza, Egunekoa
- 2. Haur Hezkuntza, Egunekoa

Eredua

- A
- A
- B
- B
- A
- A
- A
- D
- A
- A
- A
- A

2024/09/12
Agindua

- 0
- 1
- 1
- 1
- 1
- 1
- 0
- 1
- 1
- 1
- 1
- 1

Ofiziozko
aldaketa

- 0
- 1
- 1
- 1
- 1
- 1
- 1
- 0
- 1
- 1
- 1
- 1

Motiboa

Hizkuntza-ereduaren
aldaketa

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Bilbao	014629 - CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	2	2	
			Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	2	
	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0		
		Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	0	3.A.1 irizpidea	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1		
		Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (4 urte)	B	2	2		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	2	2		
		1.lehen maila	D	2	2		
		2.lehen maila	B	2	2		
		2.lehen maila	D	2	2		
		3.lehen maila	B	2	2		
		3.lehen maila	D	2	2		
		4.lehen maila	B	2	2		
		4.lehen maila	D	2	2		
		5.lehen maila	B	2	2		
		5.lehen maila	D	2	2		
		6.lehen maila	B	2	2		
		6.lehen maila	D	2	2		
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			11	11	
	DBH I	1.DBH	B	2	2		
		1.DBH	D	2	2		
		2.DBH	B	2	2		
		2.DBH	D	2	2		
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua			1	1	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			4	4	
	DBH II	3.DBH	B	2	2		
	3.DBH	D	2	2			

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

	4.DBH	B	2	2
	4.DBH	D	2	2
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		0	0
Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	1	1
	1.Batxilergoa	B	2	2
	1.Batxilergoa	D	2	2
	2.Batxilergoa	A	1	1
	2.Batxilergoa	B	2	2
	2.Batxilergoa	D	2	2
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista		0	0
			14	16

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Bilbao	014630 - CPEIPS CALASANCIO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	3	4		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	1	0	3.A.1 irizpidea	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	3	3		
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	3	3		
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	B	3	3		
			1.lehen maila	B	3	3		
			2.lehen maila	B	3	3		
			3.lehen maila	B	3	3		
			4.lehen maila	B	3	3		
			5.lehen maila	B	3	3		
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	B	3	3		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	4		
			DBH I	1.DBH	B	3	3	
				2.DBH	B	3	3	
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2		
		DBH II	3.DBH	B	3	3		
			4.DBH	B	3	3		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2		
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto		1	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	3	3		
			2.Batxilergoa	A	3	3		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitze) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista		0	0		
					10	7	Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Bilbao

014633 - CPES GURUTZE
GORRIA LANBIDE HEZIKETA
BHIP

Erdi-Mailako Lanbide Hezk.

1. Erizaintzaren Laguntza,
Egunekoa

A

2

2

2. Erizaintzaren Laguntza,
Egunekoa

A

2

2

1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa

A

1

1

2. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa

A

1

1

1. Mendekotasun-Egoeran Dauden
Pertsonentzako Arreta, Egunekoa

A

1

0

Hizkuntza-ereduaren
aldaketa

1. Mendekotasun-Egoeran Dauden
Pertsonentzako Arreta, Egunekoa

D

0

1

2. Mendekotasun-Egoeran Dauden
Pertsonentzako Arreta, Egunekoa

A

1

1

Goi-Mailako Lanbide Hezik.

1. Dietetika, Egunekoa

A

1

1

2. Dietetika, Egunekoa

A

1

1

1. Farmazia-Produktuak,
Bioteknologikoak Eta Antzekoa,
Egunekoa

B

0

1

1. Farmazia-Produktuak,
Bioteknologikoak Eta Antzekoa,
Egunekoa

D

1

0

Hizkuntza-ereduaren
aldaketa

1. Laborategi Klinikoa Eta
Biomedikoa, Egunekoa

A

0

0

1. Laborategi Klinikoa Eta
Biomedikoa, Egunekoa

B

1

1

2. Laborategi Klinikoa Eta
Biomedikoa, Egunekoa

A

1

1

2. Laborategi Klinikoa Eta
Biomedikoa, Egunekoa

B

1

1

1. Gizarteratzea, Egunekoa

B

1

1

2. Gizarteratzea, Egunekoa

B

1

1

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa		
Bilbao	014637 - CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	B B B	1 1 1	1 1 1		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	B	1	0	3.A.2 irizpidea	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1		
			2.lehen maila	B	1	1		
			3.lehen maila	B	1	1		
			4.lehen maila	B	1	1		
			5.lehen maila	B	2	2		
			6.lehen maila	B	1	1		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			11	9	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	B	2	2		
			2.DBH	B	1	1		
		DBH I	H. Berariak Sendotzeko Proiektua			1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			4	4	
		DBH II	3.DBH	B	1	1		
			4.DBH	B	1	1		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna			1	1	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista			9	9	

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa		
Bilbao	014641 - CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1		
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1		
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1		
			2.lehen maila	B	2	2		
			3.lehen maila	B	2	2		
			4.lehen maila	B	2	2		
			5.lehen maila	B	2	2		
			6.lehen maila	B	2	2		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	3		
		DBH I	1.DBH	B	2	2		
			2.DBH	B	2	2		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	1		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	B	2	2		
			4.DBH	B	2	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	2	2		
			2.Batxilergoa	A	2	2		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0		
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista			2	2	

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Bilbao	014647 - CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
			2.lehen maila	B	0	0	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	B	0	0	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	B	2	2	
			5.lehen maila	B	2	2	
		6.lehen maila	B	2	2		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			9	9
		DBH I	1.DBH	B	2	2	
			2.DBH	B	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua			4	4
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			2	3
		DBH II	3.DBH	B	2	2	
			4.DBH	B	2	2	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			12	13
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Bilbao	014651 - CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	0	0	
			Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	2	2	
			2.lehen maila	B	2	2	
			3.lehen maila	B	2	2	
			4.lehen maila	B	2	2	
			5.lehen maila	B	2	2	
			6.lehen maila	B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		6	6	
		DBH I	1.DBH	B	2	2	
			2.DBH	B	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	B	2	2	
			4.DBH	B	2	2	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			9	8	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	

BIZKAIA
Herria

Bilbao

Ikastetxea

014655 - CPEIPS JESÚS MARÍA
HLBHIP

Maila

Haur Hezkuntza I
Haur Hezkuntza II
Lehen Hezkuntza
Lehen Hezkuntza
DBH I
DBH I
DBH II
Batxilergoa
Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

Izendapena

Haur hezkuntza (2 urte)
Haur hezkuntza (3 urte)
Haur hezkuntza (4 urte)
Haur hezkuntza (5 urte)
1.lehen maila
2.lehen maila
3.lehen maila
4.lehen maila
5.lehen maila
6.lehen maila
Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Haur/Lehen Hezkuntza
1.DBH
2.DBH
Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Bigarren Hezkuntza
3.DBH
4.DBH
1.Batxilergoa
2.Batxilergoa
(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista - Bigarren
Hezkuntza
Hezkuntza Laguntzeko Especialista

Eredua

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
A
A

2024/09/12
Agindua

0
1
1
1
1
2
2
2
2
2
4
2
2
3
2
2
2
2
0
9

Ofiziozko
aldaketa

0
1
1
1
1
2
2
2
2
2
4
2
2
2
2
2
2
2
0
8

Motiboa

Baliabide horiek
erregulatzeko dituen
araudiaren arabera
Baliabide horiek
erregulatzeko dituen
araudiaren arabera

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Bilbao	014657 - CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	0	0	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1	
		Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1		
		Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0		
		Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0		
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1		
		2.lehen maila	B	1	1		
		3.lehen maila	B	1	1		
		4.lehen maila	B	1	1		
		5.lehen maila	B	2	2		
		6.lehen maila	B	2	2		
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	3	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	
	DBH I	1.DBH	B	2	2		
		2.DBH	B	2	2		
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2		
	DBH II	3.DBH	B	2	2		
		4.DBH	B	2	2		
	HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto		1	1		
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	B	2	2		
		2.Batxilergoa	B	2	2		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		5	5		
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa		
Bilbao	014663 - CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1		
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1		
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1		
			1.lehen maila	B	2	2		
			2.lehen maila	B	2	2		
			3.lehen maila	B	2	2		
			4.lehen maila	B	2	2		
			5.lehen maila	B	2	2		
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	B	2	2		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			3	3	
		DBH I	1.DBH	B	2	2		
			2.DBH	B	2	2		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua			1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			3	3	
		DBH II	3.DBH	B	2	2		
			4.DBH	B	2	2		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna			0	0	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	2	1	3.B irizpidea	
			2.Batxilergoa	A	1	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			4	4	
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Bilbao	014669 - CPES MIKELDI BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	A	1	1	
			2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	A	1	1	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	A	1	1	
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	A	1	1	
			1. Zuzendaritzari Laguntza Ematea, Egunekoa	A	1	1	
			2. Zuzendaritzari Laguntza Ematea, Egunekoa	A	1	1	
			1. Nazioarteko Merkataritza, Egunekoa	A	1	1	
			2. Nazioarteko Merkataritza, Egunekoa	A	1	1	
			1. Salmentak Eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea, Egunekoa	A	1	1	
			2. Salmentak Eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea, Egunekoa	A	1	1	
			1. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	A	1	1	
			2. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	A	1	1	
			1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	A	0	1	
			1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	D	1	0	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			1. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Egunekoa	B	1	1	
			2. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza	B	1	1	
			1. Egokitze Fisikoa, Egunekoa	B	1	1	
2. Egokitze Fisikoa	B	1	1				

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Bilbao	014676 - CPEPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	5	5	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	
			2.lehen maila	D	5	5		
			3.lehen maila	D	5	5		
			4.lehen maila	D	5	5		
			5.lehen maila	D	5	5		
			6.lehen maila	D	5	5		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			10		9
		DBH I	1.DBH	D	5	5		
			2.DBH	D	5	5		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua			1		1
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			4		6
		DBH II	3.DBH	D	5	5		
			4.DBH	D	5	5		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna			2		2
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto			1		1
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	B	2	2		
			1.Batxilergoa	D	3	3		
			2.Batxilergoa	B	2	2		
			2.Batxilergoa	D	3	3		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0		0
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista			13		14

BIZKAIA
Herria

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Bilbao	014677 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	D B D B	2 0 1 2	2 0 1 2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	D D	0 1	0 0	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila 2.lehen maila 3.lehen maila 4.lehen maila 5.lehen maila 6.lehen maila	B B B B B B	2 2 2 2 2 2	2 2 2 2 2 2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	4	
		DBH I	1.DBH 2.DBH	B B	2 2	2 2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH 4.DBH	B B	2 2	2 2	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto		1	1	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa 2.Batxilergoa	A A	2 2	2 2	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		5	5	
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Bilbao	014678 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
			1.lehen maila	D	2	2	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	B	0	0	
			4.lehen maila	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	B	2	2	
			6.lehen maila	B	2	2	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		8	9
			DBH I	1.DBH	B	2	2
		2.DBH		B	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	B	2	2	
			4.DBH	B	2	2	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza		1	1	
			Kurrikulum-aniztasuna				
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista			11	11

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Bilbao

014680 - CPIFP INNOVACIÓN
SOCIAL DIEGO
BERGUICES-OTXARKOAGA
LHIPI

Oinarrizko lanbide Hezik.

1. (3 Urteko Ibil.) Elektrizitatea Eta
Elektronika, Egunekoa

A

1

1

1. Elektrizitatea Eta Elektronika,
Egunekoa

A

1

1

2. (3 Urteko Ibil.) Elektrizitatea Eta
Elektronika, Egunekoa

A

1

1

2. Elektrizitatea Eta Elektronika,
Egunekoa

A

1

1

3. (3 Urteko Ibil.) Elektrizitatea Eta
Elektronika, Egunekoa

A

1

1

1. Soldadura-Galdaragintza,
Egunekoa

A

1

1

2. Soldadura-Galdaragintza,
Egunekoa

A

1

1

1. Ile Apainketa, Egunekoa

A

1

1

2. Ile Apainketa, Egunekoa

A

1

1

1. Informatika Eta Komunikazioak,
Egunekoa

A

1

1

2. Informatika Eta Komunikazioak,
Egunekoa

A

1

1

1. Iturgintza Eta Beroa (Iturgintza),
Egunekoa

A

1

1

2. *Fontanería - Calor (Fontanería),
Egunekoa

A

1

1

1. Neurriko Arotzeria, Egunekoa

A

1

1

2. Neurriko Arotzeria, Egunekoa

A

1

1

1. Ibilgailuen Elektromekanika,
Egunekoa

A

1

1

2. Ibilgailuen Elektromekanika,
Egunekoa

A

1

1

1. Karrozeria, Egunekoa

A

2

2

2. Karrozeria, Egunekoa

A

1

1

Erdi-Mailako Lanbide Hezk.

1. Erizaintzaren Laguntza,
Egunekoa

A

1

0

Hizkuntza-ereduaren
aldaketa

1. Erizaintzaren Laguntza,

B

0

1

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Goi-Mailako Lanbide Hezik.

Egunekoa

1. Instalazio Elektriko Eta
Automatikoak, Egunekoa

A

1

1

2. Instalazio Elektriko Eta
Automatikoak, Egunekoa

A

1

1

1. Soldadura Eta Galdaragintza,
Egunekoa

A

1

1

2. Soldadura Eta Galdaragintza,
Egunekoa

A

1

1

1. Beroa Sortzeko Instalazioak,
Egunekoa

A

1

1

2. Beroa Sortzeko Instalazioak,
Egunekoa

A

0

0

1. Hozteko Eta Girotzeko
Instalazioak, Egunekoa

A

0

0

2. Hozteko Eta Girotzeko
Instalazioak, Egunekoa

A

1

1

1. Arotzeria Eta Altzarigintza,
Egunekoa

A

1

1

2. Arotzeria Eta Altzarigintza,
Egunekoa

B

0

0

1. Instalazioa Eta
Altzari-Hornikuntza, Egunekoa

B

0

0

2. Instalazioa Eta
Altzari-Hornikuntza, Egunekoa

A

1

1

1. Karrozeria, Egunekoa

A

1

1

2. Karrozeria, Egunekoa

A

1

1

1. Instalazio Termiko Eta
Fluïdodunen Mantenimendua,
Egunekoa

A

0

1

1. Instalazio Termiko Eta
Fluïdodunen Mantenimendua,
Egunekoa

B

1

0

Hizkuntza-ereduaren
aldaketa

2. Instalazio Termiko Eta
Fluïdodunen Mantenimendua,
Egunekoa

B

1

1

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Bilbao	014685 - CPEIPS PUREZA DE MARIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	2	2	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	2	2	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2	
			1.lehen maila	B	2	2	
			2.lehen maila	B	3	3	
			3.lehen maila	B	3	3	
			4.lehen maila	B	3	3	
			5.lehen maila	B	3	3	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	B	3	3	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		7	7	
			DBH I	1.DBH	B	3	3
				2.DBH	B	3	3
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		3	3	
		DBH II	3.DBH	B	3	3	
			4.DBH	B	3	3	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	2	2	
			2.Batxilergoa	A	2	2	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista		11	13	

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa		
Bilbao	014709 - CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	2	2		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	1	1		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	2	2		
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	2	2		
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2		
			1.lehen maila	B	2	2		
			2.lehen maila	B	2	2		
			3.lehen maila	B	2	2		
			4.lehen maila	B	2	2		
			5.lehen maila	B	2	2		
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	B	2	2		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			3	3	
		DBH I	1.DBH	B	2	2	2	
			2.DBH	B	2	2	2	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			2	2	
		DBH II	3.DBH	B	2	2	2	
			4.DBH	B	2	2	2	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	2	2	2	
			2.Batxilergoa	A	2	2	2	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista				4	3	Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera		

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Bilbao	015208 - CPEI UMEDI HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2	
		Haur Hezkuntza	(Iraungitzeko) Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur Hezkuntza		0	0	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		1	2	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Haur Hezkuntza		0	0	
	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista		4	4			
Bilbao	015325 - CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERÍA BILBAO BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	A	1	1	
			1. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	B	1	1	
			2. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	A	1	1	
			2. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	B	1	1	
			1. Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Egunekoa	A	0	1	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Egunekoa	D	1	0	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			1. Jatetxe Arloko Zerbitzuen Zuzendaritza, Egunekoa	A	1	1	
			2. Jatetxe Arloko Zerbitzuen Zuzendaritza, Egunekoa	A	1	1	
			1. Sukalde Zuzendaritza, Egunekoa	A	1	1	
			2. Sukalde Zuzendaritza, Egunekoa	A	1	1	

BIZKAIA
Herria

Bilbao

Ikastetxea

015833 - CPES OTXARKOAGA
BHIP

Maila

DBH I

DBH I

DBH I

DBH II

DBH II

DBH

HB2

Zereginen Ikaskuntza

Hezkuntza Laguntzeko

Espezialista

Izendapena

1.DBH

1.DBH

2.DBH

2.DBH

H. Berariaz Sendotzeko Proiektua

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea

Bigarren Hezkuntza

3.DBH

3.DBH

4.DBH

4.DBH

Bigarren Hezkuntza

Kurrikulum-aniztasuna

Eskolatze Programa Osagarria

HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto

Zereginen Ikaskuntza

Hezkuntza Laguntzeko Espezialista

(Iraungitzeko) Hezkuntza

Laguntzeko Espezialista - Bigarren

Hezkuntza

Eredua

A

B

A

B

A

B

A

B

A

A

2024/09/12
Agindua

1

1

1

2

1

15

1

1

1

1

2

1

2

6

16

0

Ofiziozko
aldaketa

1

1

1

2

1

15

1

1

1

1

2

1

2

6

19

0

Motiboa

BIZKAIA
Herria

Derio

Ikastetxea

014837 - CPIFP TXORIERRI S.
COOP. LTDA. LHIPI

Maila

Erdi-Mailako Lanbide Hezk.

Goi-Mailako Lanbide Hezik.

Izendapena

1. Mekanizazioa, Egunekoa

2. Mekanizazioa, Egunekoa
1. Salmentak Eta
Merkataritza-Espazioak Kudeatzea,
Egunekoa
2. Salmentak Eta
Merkataritza-Espazioak Kudeatzea,
Egunekoa
2. Salmentak Eta
Merkataritza-Espazioak Kudeatzea,
Egunekoa
1. Telekomunikazio- Eta
Informatika-Sistemak, Egunekoa
2. Telekomunikazio- Eta
Informatika-Sistemak, Egunekoa
2. Telekomunikazio- Eta
Informatika-Sistemak, Egunekoa
1. Automatizazioa Eta Robotika
Industrialak, Egunekoa
2. Automatizazioa Eta Robotika
Industrialak, Egunekoa
1. Fabrikazio Mekanikoko
Produkzio Programazioa,
Egunekoa
2. Fabrikazio Mekanikoko
Produkzio Programazioa,
Egunekoa
1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,
Egunekoa
2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,
Egunekoa
1. Sare-Informatika Sistemen
Administrazioa, Egunekoa
2. Sare-Informatika Sistemen
Administrazioa, Egunekoa
1. Ingurumen-Hezkuntza Eta

Eredua

B

B
B

A

B

B
A
B
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
B

2024/09/12
Agindua

1

1
1

0

1

1
0
0
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Ofiziozko
aldaketa

1

1
1

0

1

1
0
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Motiboa

BIZKAIA
Herria

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
			Kontrola, Egunekoa				
			2. Ingurumen-Hezkuntza Eta	B	0	1	
		LHko	Kontrola, Egunekoa				
		espezializazio-ikastaroak	Elkarlaneko Robotika	D	1	1	
			Fabrikazio Adimentsua	D	1	1	
Durango	014518 - CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	3	4	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	0	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	3	3	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	3	3	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	3	3	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	3	3	
			2.lehen maila	D	3	3	
			3.lehen maila	D	3	3	
			4.lehen maila	D	3	3	
			5.lehen maila	D	3	3	
			6.lehen maila	D	3	3	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	4	Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	D	3	3	
			2.DBH	D	3	3	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		3	3	
		DBH II	3.DBH	D	3	3	
			4.DBH	D	3	3	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		5	6	
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Durango	014726 - CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (3 urte)	B	0	0	
			Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1	
			1.lehen maila	B	1	1	
			1.lehen maila	D	1	1	
			2.lehen maila	B	0	0	
			2.lehen maila	D	1	1	
			3.lehen maila	B	1	1	
			3.lehen maila	D	1	1	
			4.lehen maila	B	1	1	
			4.lehen maila	D	1	1	
			5.lehen maila	B	1	1	
			5.lehen maila	D	1	1	
			6.lehen maila	B	1	1	
		6.lehen maila	D	1	1		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	4	
		DBH I	1.DBH	B	1	1	
			1.DBH	D	1	1	
			2.DBH	B	1	1	
			2.DBH	D	1	1	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		3	2	
DBH II	3.DBH	B	2	2			
	4.DBH	B	2	2			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			

Baliabide horiek
erregulatzeko dituen
araudiaren arabera

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Hezkuntza Laguntzeko Especialista

9

9

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Durango	014727 - CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	1	1	
			2.lehen maila	B	0	0	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	B	0	0	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	B	1	1	
			4.lehen maila	D	1	1	
			5.lehen maila	B	1	1	
			5.lehen maila	D	1	1	
			6.lehen maila	B	1	1	
			6.lehen maila	D	1	1	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	4
		DBH I	1.DBH	B	1	1	
			1.DBH	D	1	1	
			2.DBH	B	1	1	
			2.DBH	D	1	1	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		4	3	
DBH II	3.DBH	B	1	1			
	3.DBH	D	1	1			
	4.DBH	B	1	1			
	4.DBH	D	1	1			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		6	6			
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren		0	0			

Baliabide horiek
erregulatzen dituen
araudiaren arabera

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Hezkuntza

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Durango	014729 - CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	1	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	1	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	3	3
		2.lehen maila		D	3	3	
		3.lehen maila		D	3	3	
		4.lehen maila		D	3	3	
		5.lehen maila		D	3	3	
		6.lehen maila		D	3	3	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		6	6	
		DBH I	1.DBH	D	3	3	
			2.DBH	B	0	0	
		DBH I	2.DBH	D	3	3	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		3	2	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	B	0	0	
			3.DBH	D	3	3	
			4.DBH	B	1	1	
			4.DBH	D	2	2	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	B	1	1	
1.Batxilergoa	D		2	2			
2.Batxilergoa	B		1	1			
2.Batxilergoa	D		2	2			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		9	8	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera		

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	
Durango	015830 - CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	1	1	
			1.Batxilergoa	D	3	2	3.B irizpidea
			2.Batxilergoa	A	1	1	
			2.Batxilergoa	D	3	3	

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Galdakao	014521 - CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	D D D	1 1 2	1 1 2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	D	2	2	
			5.lehen maila	D	2	2	
			6.lehen maila	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		6	4	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	D	2	2	
			2.DBH	D	2	2	
		DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua		2	2	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	3	
		DBH II	3.DBH	D	2	2	
			4.DBH	D	2	2	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		1	1	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista		4	3	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Gernika-Lumo	014526 - CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	D D D	2 2 2	2 2 2	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	D	2	2	
			5.lehen maila	D	2	2	
			6.lehen maila	D	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		6	6	
		DBH I	1.DBH	D	2	2	
			2.DBH	D	3	3	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		0	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	1	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	D	2	2	
			4.DBH	D	3	3	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	2	2	
			2.Batxilergoa	D	2	2	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista		8	7	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Getxo	014751 - CPEIPS SEI EUROPA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0	
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1	
			2.lehen maila	B	1	1	
			3.lehen maila	A	0	0	
			3.lehen maila	B	2	2	
			4.lehen maila	A	2	2	
			5.lehen maila	A	2	2	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	A	2	2	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	4
		DBH I	1.DBH	A	2	2	
			2.DBH	A	2	2	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
		DBH II	3.DBH	A	2	2	
			4.DBH	A	2	2	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	2	2	
2.Batxilergoa	A		2	2			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			7	7		

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
014754 - CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	1	1		
		Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1		
		Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1	
	Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	B	1	1		
		3.lehen maila	B	1	1		
		4.lehen maila	B	1	1		
		5.lehen maila	B	1	1		
		6.lehen maila	B	1	1		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			5	5
	DBH I	1.DBH	B	1	1		
		2.DBH	B	1	1		
	DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua			1	1	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			1	2	
	DBH II	3.DBH	B	1	1		
		4.DBH	B	1	1		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			4	4		

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa		
Güeñes	014761 - CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1		
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1		
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1		
			1.lehen maila	D	2	2		
			2.lehen maila	D	1	1		
			3.lehen maila	D	2	2		
			4.lehen maila	D	2	2		
			5.lehen maila	D	2	2		
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	D	2	2		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			6	5	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	1.DBH	D	2	2		
			2.DBH	D	2	2		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			1	2	
		DBH II	3.DBH	D	2	2		
			4.DBH	D	2	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	2	2		
			2.Batxilergoa	D	2	2		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			7	7	
(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza				0	0			

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Leioa	014767 - CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	3	3	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	3	3	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	3	3	
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	3	3	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	A	0	0	
			1.lehen maila	B	3	3	
			2.lehen maila	A	2	2	
			2.lehen maila	B	1	1	
			3.lehen maila	A	2	2	
			3.lehen maila	B	1	1	
			4.lehen maila	A	2	2	
			4.lehen maila	B	1	1	
			5.lehen maila	A	2	2	
			5.lehen maila	B	1	1	
			6.lehen maila	A	2	2	
			6.lehen maila	B	1	1	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		3	4	
		DBH I	1.DBH	A	2	2	
			1.DBH	B	1	1	
			2.DBH	A	2	2	
			2.DBH	B	1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	1	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	A	2	2	
			3.DBH	B	1	1	
			4.DBH	A	2	2	
			4.DBH	B	1	1	
Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	3	3			
	2.Batxilergoa	A	3	3			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren		0	0			

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
		Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Espezialista		6	7	
Leioa	014768 - CPEIP GAZTELUETA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	4	4
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	3	3
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	3	3
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	3	3
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	1
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	2	2
			2.lehen maila	B	3	3
			3.lehen maila	B	3	3
			4.lehen maila	B	3	3
			5.lehen maila	B	3	3
			6.lehen maila	B	3	3
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		6	6
		DBH I	1.DBH	B	0	0
			2.DBH	B	0	0
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		0	0
		DBH II	3.DBH	A	0	0
			3.DBH	B	0	0
			4.DBH	A	0	0
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	0	0
			2.Batxilergoa	A	0	0
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista		9	9
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza		0	0

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
014844 - CPEIPS AYALDE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	2	2		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	2	2		
		Haur hezkuntza (4 urte)	B	2	2		
		Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	3	3	
	2.lehen maila		A	0	0		
	2.lehen maila		B	3	3		
	3.lehen maila		A	3	3		
	4.lehen maila		A	3	3		
	5.lehen maila		A	3	3		
	Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	A	3	3		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	4	
	DBH I	1.DBH	A	4	4		
		2.DBH	A	4	4		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			0	0	
	DBH II	3.DBH	A	4	4		
		4.DBH	A	4	4		
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	3	3		
		2.Batxilergoa	A	3	3		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista				5	7		

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Loiu	014848 - CPEPS MUNABE LBHIP	Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	A	0	0	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			3.lehen maila	A	2	2	
			4.lehen maila	A	1	2	
			5.lehen maila	A	1	1	
			6.lehen maila	A	2	2	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		2	
		DBH I	1.DBH	A	2	2	
			2.DBH	A	2	2	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	A	2	2	
			4.DBH	A	2	2	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	2	2	
			2.Batxilergoa	A	2	1	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista (Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		4	4	
	0			0			

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Markina-Xemein	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	D	1	1	
			2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	D	1	1	
			1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	A	0	1	
			1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	D	1	0	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			1. Elikagaiak Elaboratzea, Egunekoa	B	0	0	
			1. Elikagaiak Elaboratzea, Egunekoa	D	1	0	3.B irizpidea
			1. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	D	1	1	
			2. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	D	1	1	
			1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	D	1	1	
			2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	D	1	1	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	D	1	1	
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	D	1	1	
			1. Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	D	1	1	
			2. Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	D	1	1	
			1. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energia, Egunekoa	D	0	0	
			2. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energia, Egunekoa	D	1	1	
			1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	D	1	1	
			2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa,	D	1	1	

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

LHko
espezializazio-ikastaroak

Egunekoa

1. Elikagaien Industriako
Prozesuak Eta Kalitatea, Egunekoa

B

1

1

2. Elikagaien Industriako
Prozesuak Eta Kalitatea, Egunekoa

B

1

1

1. Web Aplikazioen Garapena,
Egunekoa

D

1

1

2. Web Aplikazioen Garapena,
Egunekoa

D

0

0

1. Mekatronika Industrial,
Egunekoa

D

1

1

2. Mekatronika Industrial,
Egunekoa

D

1

1

Eragiketa-Teknologien
Inguruneetan Zibersegurtasuna

D

1

1

BIZKAIA
Herria

Mungia

Ikastetxea

014777 - CPEIPS FUNDACIÓN
ESCUELAS VENTADES HLBHIP

Maila

Haur Hezkuntza I
Haur Hezkuntza II
Lehen Hezkuntza
Lehen Hezkuntza
DBH I
DBH I
DBH II
Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

Izendapena

Haur hezkuntza (2 urte)
Haur hezkuntza (3 urte)
Haur hezkuntza (4 urte)
Haur hezkuntza (5 urte)
1.lehen maila
2.lehen maila
3.lehen maila
4.lehen maila
5.lehen maila
6.lehen maila
Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Haur/Lehen Hezkuntza
1.DBH
2.DBH
Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Bigarren Hezkuntza
3.DBH
4.DBH
Hezkuntza Laguntzeko Especialista
(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista - Bigarren
Hezkuntza

Eredua

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

2024/09/12
Agindua

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
2
2
1
2
2
5
0

Ofiziozko
aldaketa

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
2
2
1
2
2
7
0

Motiboa

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Muskiz	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	A	1	1	
			2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	A	1	1	
			1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	A	1	1	
			2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	A	1	1	
			1. Ile Apainketa, Egunekoa	A	1	1	
			2. Ile Apainketa, Egunekoa	A	1	1	
			1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	A	1	1	
			1. Iturgintza Eta Beroa (Iturgintza), Egunekoa	A	1	1	
			2. *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	A	1	1	
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	A	1	1
				2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	A	1	1
				1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	A	1	1
				2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	A	1	1
				1. Telekomunikazioko Instalazioak, Egunekoa	A	1	1
		2. Telekomunikazioko Instalazioak, Egunekoa		A	1	1	
		1. Mekanizazioa, Egunekoa		A	1	1	
		2. Mekanizazioa, Egunekoa		A	1	1	
		1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa		A	1	1	
		2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa		A	1	1	
		1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa		A	1	1	
		2. Mikroinformatika-Sistemak Eta		A	1	1	

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

	Sareak, Egunekoa					
	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	A	1	1		
	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	A	1	1		
	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	A	1	1		
	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	A	1	1		
	1. Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Egunekoa	A	2	2		
	2. Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Egunekoa	A	2	2		
Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Laneko Arriskuen Prebentzioa, Egunekoa	A	1	1		
	2. Laneko Arriskuen Prebentzioa, Egunekoa	A	1	1		
	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	A	1	1		
	2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	A	1	1		
	1. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	B	1	1		
	2. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	B	1	1		
	1. Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Egunekoa	A	1	1		
	2. Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Egunekoa	A	1	1		
	1. Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Egunekoa	B	1	1		
	2. Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Egunekoa	B	1	1		
	1. Mantentze-Lan Elektronikoa, Egunekoa	A	1	1		
	2. Mantentze-Lan Elektronikoa, Egunekoa	A	1	1		
	1. Automatizazioa Eta Robotika	A	1	1		

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Industrialia, Egunekoa

2. Automatizazioa Eta Robotika

Industrialia, Egunekoa

A

1

1

1. Energia Berriztagarriak,
Egunekoa

B

1

1

2. Energia Berriztagarriak,
Egunekoa

B

1

1

1. Fabrikazio Mekanikoko
Produkzioko Programazioa,
Egunekoa

A

2

2

2. Fabrikazio Mekanikoko
Produkzioko Programazioa,
Egunekoa

A

2

2

1. Metal Eraikuntzak, Egunekoa

B

1

1

2. Metal Eraikuntzak, Egunekoa

B

1

1

1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,
Egunekoa

A

1

1

2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,
Egunekoa

A

1

1

1. Sare-Informatika Sistemen
Administrazioa, Egunekoa

A

1

1

2. Sare-Informatika Sistemen
Administrazioa, Egunekoa

A

1

1

1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen
Garapena, Egunekoa

B

1

1

2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen
Garapena, Egunekoa

B

1

1

1. Web Aplikazioen Garapena,
Egunekoa

B

1

1

1. Meatronika Industrialia,
Egunekoa

A

1

1

2. Meatronika Industrialia,
Egunekoa

A

1

1

2. Ingurumen-Hezkuntza Eta
Kontrola, Egunekoa

B

0

0

1. Kimika Eta Ingurumen Osasuna,
Egunekoa

B

1

0

Hizkuntza-ereduaren
aldaketa

1. Kimika Eta Ingurumen-Osasuna,

D

0

1

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Egunekoa
2. Kimika Eta Ingurumen Osasuna,
Egunekoa
1. Automozioa, Egunekoa
2. Automozioa, Egunekoa
LHko
espezializazio-ikastaroak
Adimen Artifiziala Eta Big Data
Industria-Mantentzearen
Digitalizazioa
Hezkuntza Laguntzeko
Especialista
(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista - EMLH
Hezkuntza Laguntzeko Especialista

B

1

1

A

2

2

A

2

2

D

1

1

A

1

1

0

0

2

0

Baliabide horiek
erregulatzeko dituen
araudiaren arabera

BIZKAIA
Herria

Muskiz

Ikastetxea

015854 - CPES CENTRO DE
FORMACION SOMORROSTRO
BHIP

Maila

DBH I

DBH I

DBH I

DBH II

DBH II

Batxilergoa

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

Izendapena

1.DBH

1.DBH

1.DBH

2.DBH

2.DBH

2.DBH

H. Berariaz Sendotzeko Proiektua
Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Bigarren Hezkuntza

3.DBH

3.DBH

3.DBH

4.DBH

4.DBH

4.DBH

Bigarren Hezkuntza
Kurrikulum-aniztasuna

1.Batxilergoa

1.Batxilergoa

1.Batxilergoa

2.Batxilergoa

2.Batxilergoa

2.Batxilergoa

(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista - Bigarren
Hezkuntza

Hezkuntza Laguntzeko Especialista

Eredua

A

B

D

A

B

D

A

B

D

A

B

D

A

B

D

A

B

D

2024/09/12
Agindua

1

2

1

1

2

1

1

11

1

2

1

1

2

1

2

3

2

2

3

2

2

0

10

Ofiziozko
aldaketa

1

2

1

1

2

1

1

11

1

2

1

1

2

1

2

3

2

2

3

2

2

0

8

Motiboa

Baliabide horiek
erregulatzen dituen
araudiaren arabera

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Portugalete	014544 - CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	4	4		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	3	3		
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	3	3		
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	4	4		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	3	3		
			2.lehen maila	D	3	3		
			3.lehen maila	D	4	4		
			4.lehen maila	D	4	4		
			5.lehen maila	D	4	4		
			6.lehen maila	D	4	4		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			9	9	
		DBH I	1.DBH	D	4	4		
			2.DBH	D	4	4		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			1	3	
		DBH II	3.DBH	D	4	4		
			4.DBH	D	4	4		
Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	4	4				
	2.Batxilergoa	D	4	3				
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista				0	0		
					16	16		

I. eranskinaren 4. irizpidea
ez du betetzen

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Portugalete	014792 - CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
			2.lehen maila	B	0	0	
			2.lehen maila	D	2	2	
			3.lehen maila	B	0	0	
			3.lehen maila	D	2	2	
			4.lehen maila	B	1	1	
			4.lehen maila	D	1	1	
			5.lehen maila	B	1	1	
			5.lehen maila	D	1	1	
			6.lehen maila	B	1	1	
			6.lehen maila	D	1	1	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		6	5
		DBH I	1.DBH	B	1	1	
			1.DBH	D	1	1	
			2.DBH	B	1	1	
			2.DBH	D	1	1	
		DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	B	1	1	
			3.DBH	D	1	1	
			4.DBH	B	1	1	
			4.DBH	D	1	1	
Batxilergoa	1.Batxilergoa	B	2	2			
	2.Batxilergoa	A	0	0			
	2.Batxilergoa	B	2	2			
Hezkuntza Laguntzeko	(Iraungitzeko) Hezkuntza		0	0			

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Espezialista

Laguntzeko Espezialista - Bigarren
Hezkuntza
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista

8

8

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Portugalete	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	0	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	0	0	
	Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (3 urte)	D	3	3		
		Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
		1.lehen maila	B	1	1		
		1.lehen maila	D	2	2		
		2.lehen maila	B	1	1		
		2.lehen maila	D	2	2		
		3.lehen maila	B	1	1		
		3.lehen maila	D	3	3		
		4.lehen maila	B	2	2		
		4.lehen maila	D	2	2		
		5.lehen maila	B	2	2		
		5.lehen maila	D	2	2		
		6.lehen maila	B	2	2		
		6.lehen maila	D	2	2		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		8	7	Baliabide horiek erregulatzaren dituen araudiaren arabera
	DBH I	1.DBH	B	2	2		
		1.DBH	D	2	2		
		2.DBH	B	2	2		
		2.DBH	D	2	2		
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1		
	DBH II	3.DBH	B	2	2		
		3.DBH	D	2	2		
		4.DBH	B	3	3		
4.DBH		D	1	1			

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
	DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2	
	DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria		1	1	
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	B	2	2	
		1.Batxilergoa	D	1	1	
		2.Batxilergoa	B	2	2	
		2.Batxilergoa	D	1	1	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		14	14	
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	
Santurtzi	014550 - CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	1	3.B irizpidea
		2.lehen maila	D	2	2	
		3.lehen maila	D	2	2	
		4.lehen maila	D	2	2	
		5.lehen maila	D	2	2	
		6.lehen maila	D	2	2	
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	5	
	DBH I	1.DBH	D	2	2	
		2.DBH	D	2	2	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
	DBH II	3.DBH	D	2	2	
		4.DBH	D	2	2	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista		8	8	

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Santurtzi	014808 - CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	B	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	B B B	1 1 1	1 1 1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1	
			2.lehen maila	B	1	1	
			3.lehen maila	B	2	2	
			4.lehen maila	B	2	2	
			5.lehen maila	B	2	2	
			6.lehen maila	B	2	2	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		5	5	
		DBH I	1.DBH	B	2	2	
			2.DBH	B	2	2	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	B	2	2	
			4.DBH	B	2	2	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	A	1	1	
			2.Batxilergoa	A	1	1	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeke) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista		0	0	
					7	8	

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Santurtzi	014809 - CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	0	0		
			Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1		
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1		
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1		
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	1	1		
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	1	1		
			1.lehen maila	D	1	1		
			2.lehen maila	B	1	1		
			2.lehen maila	D	1	1		
			3.lehen maila	B	1	1		
			3.lehen maila	D	1	1		
			4.lehen maila	B	1	1		
			4.lehen maila	D	1	1		
			5.lehen maila	B	1	1		
			5.lehen maila	D	1	1		
			6.lehen maila	B	1	1		
			6.lehen maila	D	1	1		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		8	7		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
			DBH I	1.DBH	B	2	2	
				2.DBH	B	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		3	3		
		DBH II	3.DBH		B	2	2	
					A	0	0	
	B			2	2			
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		0	0				
Batxilergoa	1.Batxilergoa		A	2	2			
			A	1	1			
Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista			10	10			

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Especialista

(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista - Bigarren
Hezkuntza

0

0

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Santurtzi	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	A	1	1	
			2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	A	1	1	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	A	1	1	
			2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	A	1	1	
			1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	A	1	1	
			2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	A	1	1	
			1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	A	0	0	
			1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	D	1	1	
			1. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	B	1	1	
			2. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	B	1	1	
			1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	A	1	1	
			2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	A	1	1	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	A	1	1	
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	A	1	1	
			1. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	A	1	1	
			2. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	A	1	1	
			1. Osasun-Dokumentazioa Eta -Administrazioa, Egunekoa	A	1	1	
			2. Osasun-Dokumentazioa Eta -Administrazioa, Egunekoa	A	1	1	
			1. Diagnosi Irudia Eta Medikuntza Nuklearra, Egunekoa	A	1	1	
			2. Diagnosi Irudia Eta Medikuntza	A	1	1	

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Eredua

2024/09/12
Agindua

Ofiziozko
aldaketa

Motiboa

Nuklearra, Egunekoa

1. Laborategi Kliniko Eta
Biomedikoa, Egunekoa

B

1

1

2. Laborategi Kliniko Eta
Biomedikoa, Egunekoa

B

1

1

1. Erradioterapia Eta Dosimetria,
Egunekoa

B

1

0

Hizkuntza-ereduaren
aldaketa

1. Erradioterapia Eta Dosimetria,
Egunekoa

D

0

1

2. Erradioterapia Eta Dosimetria,
Egunekoa

B

1

1

1. Haur Hezkuntza, Egunekoa

B

0

0

1. Haur Hezkuntza, Egunekoa

D

1

1

2. Haur Hezkuntza, Egunekoa

B

1

1

1. Gizarteratzea, Egunekoa

B

1

1

2. Gizarteratzea, Egunekoa

B

1

1

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Santurtzi	014811 - CPEIPS STA. EULALIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	0	0		
			Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	2	2		
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	2	2		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	2	2		
			2.lehen maila	B	2	2		
			3.lehen maila	B	2	2		
			4.lehen maila	B	2	2		
			5.lehen maila	B	2	2		
			6.lehen maila	B	2	2		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			10	10	
		DBH I	1.DBH	B	2	2		
			2.DBH	B	2	2		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua			2	2	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			5	6	
		DBH II	3.DBH	B	2	2		
			4.DBH	B	2	1		I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna			2	2	
		HB2 Hezkuntza Laguntzeko Especialista	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto Hezkuntza Laguntzeko Especialista			1	1	
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Lehen Hezkuntza			17	18			
				0	0			

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Sestao	014817 - CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	1	1	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	D	0	1	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	1	1	
			2.lehen maila	D	1	1	
			3.lehen maila	B	0	0	
			3.lehen maila	D	1	1	
			4.lehen maila	B	0	0	
			4.lehen maila	D	1	1	
		Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	D	1	1	
			6.lehen maila	D	1	1	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	4	
			DBH I	1.DBH	B	0	0
				1.DBH	D	1	1
				2.DBH	B	0	0
		2.DBH		D	1	1	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		1	1	
		DBH II	3.DBH	B	0	0	
			3.DBH	D	1	1	
			4.DBH	B	1	1	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista		0	0	
					5	5	

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Sestao	014820 - CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2
			2.lehen maila	D	2	2
			3.lehen maila	D	2	2
			4.lehen maila	D	2	2
			5.lehen maila	D	2	2
			6.lehen maila	B	0	0
			6.lehen maila	D	2	2
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		7	8
		DBH I	1.DBH	B	3	3
			2.DBH	B	2	2
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		2	2
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2
		DBH II	3.DBH	B	2	2
			4.DBH	B	2	2
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna		2	2
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		9
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0		

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
014553 - CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	2	2		
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (4 urte)	D	2	2		
		Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	2	2	
	Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	D	2	2		
		3.lehen maila	D	2	2		
		4.lehen maila	D	2	2		
		5.lehen maila	D	2	2		
		6.lehen maila	D	2	2		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza			3	3
	DBH I	1.DBH	D	2	2		
	DBH I	2.DBH	D	2	2		
		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza			1	1	
	DBH II	3.DBH	D	2	2		
		4.DBH	D	2	2		
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	D	2	2	1	3.B irizpidea
2.Batxilergoa		D	2	2	2		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitze) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza			0	0		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista			5	5		

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa
Urduña/Orduña	014786 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	0	0	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	B	0	0	
			Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1	
			Haur hezkuntza (4 urte)	B	1	1	
			Haur hezkuntza (5 urte)	B	0	0	
			Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	B	0	0	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	B	2	1
		2.lehen maila		B	1	1	
		3.lehen maila		B	1	1	
		4.lehen maila		B	1	1	
		5.lehen maila		B	1	1	
		6.lehen maila		B	1	1	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		2	2	
		DBH I	1.DBH	B	1	1	3.B irizpidea
			2.DBH	B	2	2	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua		1	1	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	2	
		DBH II	3.DBH	B	1	1	
			4.DBH	B	1	1	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	B	1	1	
			2.Batxilergoa	B	1	1	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	D	1	1	
2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	D		1	1			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0			
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		5	6			

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Eredua	2024/09/12 Agindua	Ofiziozko aldaketa	Motiboa	
Valle de Trápaga-Trapagaran	014549 - CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	D	1	1		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	D	1	1		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	D	1	1		
			Haur hezkuntza (4 urte)	D	1	1		
			Haur hezkuntza (5 urte)	D	2	2		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	D	1	1		
			2.lehen maila	D	2	2		
			3.lehen maila	D	2	2		
			4.lehen maila	D	2	2		
			5.lehen maila	D	2	2		
			6.lehen maila	D	2	2		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza		4	4		
		DBH I	1.DBH	D	2	2		
			2.DBH	D	2	2		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH II	3.DBH	D	2	2		
			4.DBH	D	2	2		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		4	4				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0	0				

BIZKAIA
Herria

Zeanuri

Ikastetxea

014723 - CPIFP ARRATIAKO
ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA
LHIPI

Maila

Oinarrizko lanbide Hezik.

Erdi-Mailako Lanbide Hezk.

Goi-Mailako Lanbide Hezik.

Izendapena

1. Instalazio Elektroteknikoak Eta
Mekanikoak, Egunekoa

2. Instalazio Elektroteknikoak Eta
Mekanikoak, Egunekoa

1. Mekanizazioa, Egunekoa

2. Mekanizazioa, Egunekoa

1. Instalazio Elektriko Eta
Automatikoak, Egunekoa

2. Instalazio Elektriko Eta
Automatikoak, Egunekoa

1. Mekanizazioa, Egunekoa

2. Mekanizazioa, Egunekoa

1. Mendekotasun-Egoeran Dauden
Pertsonentzako Arreta, Egunekoa

2. Mendekotasun-Egoeran Dauden
Pertsonentzako Arreta, Egunekoa

1. Automatizazioa Eta Robotika
Industrial, Egunekoa

2. Automatizazioa Eta Robotika
Industrial, Egunekoa

1. Fabrikazio Mekanikoko
Produkzioko Programazioa,
Egunekoa

2. Fabrikazio Mekanikoko
Produkzioko Programazioa,
Egunekoa

1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,
Egunekoa

2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,
Egunekoa

1. Web Aplikazioen Garapena,
Egunekoa

1. Gizarteratzea, Egunekoa

2. Gizarteratzea, Egunekoa

Eredua

D

D

D

D

B

B

D

D

B

B

B

B

B

B

B

B

D

B

B

2024/09/12
Agindua

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ofiziozko
aldaketa

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

Motiboa

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Amurrio	010160 - CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	1	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	3	3	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		2	2	
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		4	2	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		6	7			

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Amurrio	010195 - CPEIPS AMAURRE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	1	1	
			2º Primaria	D	1	1	
			3º Primaria	B	0	0	
			3º Primaria	D	1	1	
			4º Primaria	B	1	1	
			5º Primaria	B	1	1	
			6º Primaria	B	1	1	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		1	1	
		ESO I	1º ESO	B	1	1	
			2º ESO	B	1	1	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	B	1	1	
			4º ESO	B	1	1	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		1	2	
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Laudio/Llodio	010174 - CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	3	
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	3	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	3	2	
			2º Bachillerato	D	3	3	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		7	7			

Criterio 3.B

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Laudio/Llodio	010199 - CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	B	0	0	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
			1º Primaria	B	1	1	
			1º Primaria	D	1	1	
			2º Primaria	B	1	0	Cambio de modelo lingüístico
			2º Primaria	D	1	2	
			3º Primaria	B	1	1	
			3º Primaria	D	1	1	
			4º Primaria	B	1	1	
			4º Primaria	D	1	1	
			5º Primaria	B	1	1	
			5º Primaria	D	1	1	
			6º Primaria	B	1	1	
			6º Primaria	D	1	1	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		6	6	
		ESO I	1º ESO	B	0	0	
			1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	B	1	1	
			2º ESO	D	1	1	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	B	1	1	
			3º ESO	D	1	1	
4º ESO	B		2	2			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		5	5			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Oyón-Oion	010178 - CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	1	1	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	1	1	
			4º Primaria	D	1	1	
			5º Primaria	D	1	1	
			6º Primaria	D	1	1	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		1	1	
		ESO I	1º ESO	D	1	1	
			2º ESO	D	1	1	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		0	1	
		ESO II	3º ESO	D	1	1	
			4º ESO	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		0	1	

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Ribera Baja/Erriberabeitia

010685 - CPEIP ARGANTZON
IKASTOLA HLHIP

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (3 años)

D

0

0

Ed. Infantil (4 años)

D

0

0

Ed. Infantil (5 años)

D

1

1

Ed. Primaria

1º Primaria

D

0

0

2º Primaria

D

0

0

3º Primaria

D

1

1

4º Primaria

D

0

0

5º Primaria

D

1

1

6º Primaria

D

1

1

Ed. Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1

1

Especialista Apoyo
Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Primaria

0

0

Especialista Apoyo Educativo

2

3

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Vitoria-Gasteiz	010216 - CPEIPS CALASANZ HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	3	3	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	3	3	
			Ed. Infantil (4 años)	B	3	3	
			Ed. Infantil (5 años)	B	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	3	3	
			2º Primaria	B	3	3	
			3º Primaria	B	3	3	
			4º Primaria	B	3	3	
			5º Primaria	B	3	3	
			6º Primaria	B	3	3	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		7	7	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	3	
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			4º ESO	B	2	2	
		Aprendizaje De Tareas Especialista Apoyo Educativo	Aprendizaje de Tareas (A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria Especialista Apoyo Educativo	A	2 0 0	2 0 0	
					16	18	

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Vitoria-Gasteiz	010221 - CPEIPS URKIDE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	4	4	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	3	3	
			Ed. Infantil (4 años)	B	3	3	
			Ed. Infantil (5 años)	B	3	3	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	3	3	
			2º Primaria	B	3	3	
			3º Primaria	B	3	3	
			4º Primaria	B	3	3	
			5º Primaria	B	3	3	
			6º Primaria	B	3	3	
			Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		6	6
		ESO I	1º ESO	B	3	3	
			2º ESO	B	3	3	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		4	4	
		ESO II	3º ESO	B	3	3	
			4º ESO	B	3	3	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		1	1	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	2	3	
			1º Bachillerato	B	1	2	
			2º Bachillerato	A	2	2	
			2º Bachillerato	B	1	1	
		FP Grado Superior	1º Enseñanza Y Animación Sociodeportiva, Diurno	A	1	1	
2º Enseñanza Y Animación Sociodeportiva, Diurno	A		1	1			
(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Infantil			0	0			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		10	9	Aplicación normativa que regula estos recursos		

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Vitoria-Gasteiz	010223 - CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	2	1	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	0	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	B	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	B	0	0	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	2	
			2º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	B	2	2	
			5º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	B	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		10	11	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	3	
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			4º ESO	B	2	2	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		1	1	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta		2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo			19	20

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Vitoria-Gasteiz	010224 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	2	2	
			Ed. Primaria	1º Primaria	B	1	1
		Ed. Primaria	2º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	B	2	2	
			5º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	B	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		5	5	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
		ESO I	2º ESO	B	2	2	
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			4º ESO	B	2	2	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		5	6			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Vitoria-Gasteiz

Centro

010228 - CPEIPS
PRESENTACIÓN DE MARÍA
HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

ESO II

Bachillerato

FP Grado Superior

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

Secundaria Diversificación
Curricular

1º Bachillerato

2º Bachillerato

1º Educación Infantil, Diurno

2º Educación Infantil, Diurno

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Especialista Apoyo Educativo

Modelo

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

D

D

Orden
12/09/2024

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6

2

2

1

1

2

2

2

2

2

1

1

0

12

Modificación
Oficio

3

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6

2

2

1

1

2

2

2

2

2

1

1

0

12

Motivo

Criterio 3.A.1

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Vitoria-Gasteiz	010233 - CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	2	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	B	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	3	3	
			2º Primaria	B	3	3	
			3º Primaria	B	3	3	
			4º Primaria	B	3	3	
			5º Primaria	B	3	3	
			6º Primaria	B	3	3	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		7	7	
		ESO I	1º ESO	B	3	4	
			2º ESO	B	3	3	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	3	3	
			4º ESO	B	3	3	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	2	3	
			1º Bachillerato	B	1	1	
			2º Bachillerato	A	2	2	
			2º Bachillerato	B	1	1	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo		6	6	

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Vitoria-Gasteiz	010244 - CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	1	1	
			2º Primaria	B	1	1	
			3º Primaria	B	1	1	
			4º Primaria	B	1	1	
			5º Primaria	B	1	1	
			6º Primaria	B	1	1	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		2	2	
		ESO I	1º ESO	B	1	1	
			2º ESO	B	1	1	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	1	1	
			4º ESO	B	1	1	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta		1	1	
		FP Grado Básico	1º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	A	1	1	
			2º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	A	1	1	
		Aprendizaje De Tareas Especialista Apoyo Educativo	Aprendizaje de Tareas	A	1	1	
(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria			0	0			
Especialista Apoyo Educativo			5	6			

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Vitoria-Gasteiz	010311 - CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	3	3	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	3	3	
			Ed. Infantil (4 años)	D	3	3	
			Ed. Infantil (5 años)	D	3	3	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	3	3	
			2º Primaria	D	3	3	
			3º Primaria	D	3	3	
			4º Primaria	D	3	3	
			5º Primaria	D	3	3	
			6º Primaria	D	3	3	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		5	5	
		ESO I	1º ESO	D	3	3	
			2º ESO	D	3	3	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	D	3	3	
			4º ESO	D	3	3	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	2	2	
			2º Bachillerato	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
Especialista Apoyo Educativo			6	8			

ARABA/ÁLAVA
Localidad

Vitoria-Gasteiz

Centro

010663 - CPES EGIBIDE BHIP

Nivel

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

ESO II

ESO

Bachillerato

Aprendizaje De Tareas
Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

1º ESO

1º ESO

1º ESO

2º ESO

2º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

3º ESO

3º ESO

4º ESO

4º ESO

4º ESO

Secundaria Diversificación
Curricular

Programa complementario de
escolarización

1º Bachillerato

1º Bachillerato

1º Bachillerato

2º Bachillerato

2º Bachillerato

2º Bachillerato

Aprendizaje de Tareas
(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria
Especialista Apoyo Educativo

Modelo

A

B

D

A

B

D

A

B

D

A

B

D

A

B

D

A

B

D

A

Orden
12/09/2024

5

2

5

6

3

4

8

22

5

2

5

5

2

2

5

5

1

4

2

3

1

4

2

0

15

Modificación
Oficio

5

3

4

6

3

4

8

22

5

2

5

5

2

2

5

5

4

2

3

1

3

2

0

15

Motivo

Cambio de modelo
lingüístico

No cumple criterio 4 anexo
I

GIPUZKOA
Localidad

Andoain

Centro

012309 - CPEIPS AITA
LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

Bachillerato

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

Ed. Infantil (3 años) - Recurso
adicional

Ed. Infantil (4 años) - Recurso
adicional

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

1º Bachillerato

2º Bachillerato

Especialista Apoyo Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Modelo

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Orden
12/09/2024

2

2

2

3

0

1

3

3

3

3

3

3

4

3

3

1

2

3

3

2

2

13

0

Modificación
Oficio

2

2

2

3

0

1

3

3

3

3

3

3

5

3

3

1

2

3

3

2

2

13

0

Motivo

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Arrasate / Mondragón	012346 - CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	3	
		ESO I	1º ESO	D	5	5	
			2º ESO	D	5	5	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	3	
		ESO II	3º ESO	D	5	5	
			4º ESO	D	4	4	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	3	3	
			2º Bachillerato	D	3	2	
Aprendizaje De Tareas Especialista Apoyo Educativo	Aprendizaje de Tareas	D	1	1			
	Especialista Apoyo Educativo		3	3			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

No cumple criterio 4 anexo
I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo	
Arrasate / Mondragón	012347 - CPEI UME-ZAINTZA IKASTOLA HHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1		
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	0	1		
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2		
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1		
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		2	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Infantil			0	0				
Arrasate / Mondragón	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, J.M.A.,S.COOP LHIPI	FP Grado Superior	1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	D	2	1	Criterio 3.B	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	D	1	1		
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	A	1	1		
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	A	1	1		
			1º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	D	1	1		
			2º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	D	1	1		
			1º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	D	1	1		
			2º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	D	1	1		
			1º Mecatrónica Industrial, Diurno	D	2	2		
			2º Mecatrónica Industrial, Diurno	D	2	2		
			Cursos de especialización de FP	Ciberseguridad En Entornos De Las Tecnologías De Operación	A	1		1
				Digitalización Del Mantenimiento Industrial	D	1		1

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Azkoitia	012399 - CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
			Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2
		Ed. Primaria	2º Primaria	D	1	1	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	3	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
		ESO I	2º ESO	D	2	2	
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	2	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		1	1	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		8	8			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Azpeitia	012404 - CPEIPS IRAURGI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	1	Criterio 3.B
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	6º Primaria	D	2	2	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		5	4	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		0	0	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
Bachillerato	1º Bachillerato	D	2	2			
	2º Bachillerato	D	2	2			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		9	9			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Azpeitia	012978 - CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	2	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	2	1	Criterio 3.B
2º Bachillerato	D		1	1			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		5	5			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Beasain	012996 - CPEIPS BEASAIN IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	1	1	
			2º Primaria	D	1	1	
			3º Primaria	D	1	1	
			4º Primaria	D	1	1	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	1	1	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	3	
		ESO I	1º ESO	D	2	1	Criterio 3.B
			2º ESO	D	1	1	
		ESO II	3º ESO	D	1	1	
			4º ESO	D	1	1	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo		6	6	

GIPUZKOA
Localidad

Bergara

Centro

012380 - CPEIPS MARIAREN
LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

FP Grado Medio

FP Grado Superior

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

1º Atención A Personas En
Situación De Dependencia, Diurno

2º Atención A Personas En
Situación De Dependencia, Diurno

1º Integración Social, Diurno

2º Integración Social, Diurno

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Especialista Apoyo Educativo

Modelo

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Orden
12/09/2024

1

0

1

1

1

1

2

1

2

2

2

2

3

2

2

1

2

2

1

1

1

1

0

2

Modificación
Oficio

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

2

2

2

2

1

1

2

2

1

1

1

1

0

2

Aplicación normativa que
regula estos recursos

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012361 - CPEIPS AXULAR LIZEOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	3	3	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil	(A extinguir) Pedagogía Terapéutica Infantil		0	0	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		1	1	
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	2	2	
			2º Bachillerato	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		2	3	
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria		0	0	

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012364 - CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	0	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	D	0	0	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	1	1	
			2º Primaria	D	1	1	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	2	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	2	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
4º ESO	D		2	2			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		8	7	Aplicación normativa que regula estos recursos		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012370 - CPEIPS STO. TOMÁS LIZEOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	4	5	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	0	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	4	4	
			Ed. Infantil (4 años)	D	4	4	
			Ed. Infantil (5 años)	D	3	3	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	D	0	0	
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	4	4	
			2º Primaria	D	4	4	
			3º Primaria	D	4	4	
			4º Primaria	D	4	4	
			5º Primaria	D	4	4	
		Ed. Primaria	6º Primaria	D	4	4	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	2	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	4	4	
			2º ESO	D	4	4	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		0	0	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	D	4	4	
			4º ESO	D	4	4	
EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta		1	1			
Bachillerato	1º Bachillerato	D	4	4			
	2º Bachillerato	D	4	4			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		3	3			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012479 - CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI	FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	A	1	1	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	A	1	1	
			1º Marketing Y Publicidad, Diurno	A	1	1	
			2º Marketing Y Publicidad, Diurno	A	1	1	
			1º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	A	1	1	
			2º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	A	1	1	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	B	1	1	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	B	1	1	
			1º Patronaje Y Moda, Diurno	B	1	1	
			2º Patronaje Y Moda, Diurno	B	1	1	
			1º Diseño Técnico En Textil Y Piel, Diurno	D	1	0	Criterio 3.B
			2º Diseño Técnico En Textil Y Piel, Diurno	D	1	1	
			1º Vestuario A Medida Y Para Espectáculos, Diurno	A	1	1	
			2º Vestuario A Medida Y Para Espectáculos, Diurno	A	1	1	

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012504 - CPEIPS MARY WARD HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	D	0	0	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	2	
			2º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	B	2	2	
			5º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	B	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		2	2	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			2º ESO	B	3	3	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	B	3	3	
			4º ESO	B	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		5	2	
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	Aplicación normativa que regula estos recursos

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012505 - CPEIPS ALDAPETA MARIA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (2 años)	D	3	3	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (3 años)	D	3	3	
			Ed. Infantil (4 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	3	3	
			Ed. Infantil (5 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	3	3	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	1	1	
			1º Primaria	D	3	3	
			2º Primaria	B	2	2	
			2º Primaria	D	3	3	
			3º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	D	3	3	
			4º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	D	3	3	
			5º Primaria	B	2	2	
			5º Primaria	D	3	3	
			6º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	D	3	3	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		6	6	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			1º ESO	D	3	3	
			2º ESO	B	2	2	
			2º ESO	D	3	3	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		0	0	
ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	3			
ESO II	3º ESO	B	3	3			
	3º ESO	D	2	2			
	4º ESO	B	3	3			
	4º ESO	D	2	2			

GIPUZKOA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

ESO II

Secundaria Diversificación
Curricular

1

1

Bachillerato

1º Bachillerato

A

4

4

1º Bachillerato

B

1

1

1º Bachillerato

D

1

2

2º Bachillerato

A

4

4

2º Bachillerato

B

1

1

2º Bachillerato

D

1

1

Aprendizaje De Tareas

Aprendizaje de Tareas

A

1

1

Especialista Apoyo

Especialista Apoyo Educativo

12

10

Aplicación normativa que
regula estos recursos

Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

0

0

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012507 - CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	B	0	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	2	
			2º Primaria	A	0	0	
			2º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	A	1	1	
			4º Primaria	A	1	1	
			5º Primaria	A	1	1	
			6º Primaria	A	1	1	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		1	1	
		ESO I	1º ESO	A	1	1	
			2º ESO	A	1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	A	1	1	
			4º ESO	A	1	1	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	1	1	
			2º Bachillerato	A	1	1	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		6	6	
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012512 - CPEIPS LA ANUNCIATA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	0	0	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	0	0	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	1	1	
			2º Primaria	D	1	1	
			3º Primaria	D	1	1	
			4º Primaria	D	1	1	
			5º Primaria	D	1	1	
			6º Primaria	D	1	1	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	2	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	1	1	
			2º ESO	D	1	1	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	B	0	0	
			3º ESO	D	1	1	
			4º ESO	B	1	1	
		Bachillerato	1º Bachillerato	B	1	1	
			2º Bachillerato	B	1	1	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		1	1			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012518 - CPES MANUEL DE LARRAMENDI BHIP	Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años)	D	0	0	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	D	0	0	
			1º Primaria	B	0	0	
			1º Primaria	D	0	0	
			2º Primaria	B	0	0	
			3º Primaria	B	0	0	
			4º Primaria	B	0	0	
			5º Primaria	B	0	0	
		Ed. Primaria	6º Primaria	B	0	0	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		0	0	
		ESO I	1º ESO	B	1	1	Criterio 3.B
			1º ESO	D	0	0	
			2º ESO	B	1	1	
			2º ESO	D	1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		5	4	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	B	1	1	
			3º ESO	D	1	1	
			4º ESO	B	1	1	
			4º ESO	D	1	1	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	B	1	1	
			1º Bachillerato	D	1	1	
			2º Bachillerato	B	1	1	
2º Bachillerato	D		1	1			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		4	4			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012532 - CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	0	0	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	1	1	
			1º Primaria	D	0	0	
			2º Primaria	B	1	1	
			3º Primaria	B	1	1	
			4º Primaria	B	0	0	
			5º Primaria	B	1	1	
			6º Primaria	B	1	1	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	3	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	B	1	1	
			2º ESO	B	1	1	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		3	3	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	2	1	Criterio 7
4º ESO	B		1	1			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		5	5			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012536 - CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	A	2	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	A	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	A	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	A	2	2	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	A	2	2	
			1º Primaria	A	2	2	
			2º Primaria	A	2	2	
			3º Primaria	A	2	2	
			4º Primaria	A	2	2	
			5º Primaria	A	2	2	
		Ed. Primaria	6º Primaria	A	2	2	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	2	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	A	2	2	
			2º ESO	A	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	A	2	2	
			4º ESO	A	2	2	
Bachillerato	1º Bachillerato	A	2	1	Criterio 3.B		
	2º Bachillerato	A	2	2			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		5	5			

GIPUZKOA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Donostia / San Sebastián

012537 - CPEIPS SAN IGNACIO
DE LOYOLA HLBHIP

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años)

D

2

2

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (3 años)

D

2

2

Ed. Infantil (4 años)

D

3

3

Ed. Infantil (5 años)

D

3

3

Ed. Primaria

1º Primaria

B

2

2

1º Primaria

D

2

2

2º Primaria

B

2

2

2º Primaria

D

2

2

3º Primaria

B

2

2

3º Primaria

D

2

2

4º Primaria

B

2

2

4º Primaria

D

2

2

5º Primaria

B

2

2

5º Primaria

D

2

2

6º Primaria

B

2

2

6º Primaria

D

2

2

Ed. Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

4

3

Aplicación normativa que
regula estos recursos

ESO I

1º ESO

B

2

2

1º ESO

D

2

2

2º ESO

B

2

2

2º ESO

D

2

2

ESO I

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

1

1

ESO I

Pedagogía Terapéutica Secundaria

1

1

ESO II

3º ESO

B

2

2

3º ESO

D

2

2

4º ESO

B

2

2

4º ESO

D

2

2

ESO II

Secundaria Diversificación
Curricular

2

2

Bachillerato

1º Bachillerato

B

2

2

1º Bachillerato

D

2

2

2º Bachillerato

B

2

2

2º Bachillerato

D

2

2

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		10	8	Aplicación normativa que regula estos recursos
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
Donostia / San Sebastián	012547 - CPEIPS ELAIENEA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	0	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	B	0	0	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	3	
		ESO I	1º ESO	B	5	5	
			2º ESO	B	1	1	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	1	1	
			4º ESO	B	2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	B	2	1	Criterio 3.B
			2º Bachillerato	B	2	2	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		11	11			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012549 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	3	2	No cumple criterio 4 anexo I
		Ed. Primaria	6º Primaria	D	2	2	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	4	
		ESO I	1º ESO	D	3	3	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	3	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	3	3	
			2º Bachillerato	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
Especialista Apoyo Educativo			9	9			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Donostia / San Sebastián	012550 - CPEIPS INGLÉS HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	A	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	A	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	A	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	A	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	A	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	A	1	1	
			2º Primaria	A	1	1	
			3º Primaria	A	1	1	
			4º Primaria	A	1	1	
			5º Primaria	A	1	1	
			6º Primaria	A	1	1	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		2	3	
		ESO I	1º ESO	A	1	1	
			2º ESO	A	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	A	1	1	
			4º ESO	A	1	1	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		7	7			
Donostia / San Sebastián	012728 - CPFPB ADSIS DONOSTIA OLHIP	ESO	Programa complementario de escolarización		1	2	
		FP Grado Básico	1º Electricidad Y Electrónica, Diurno	A	1	1	
			2º Electricidad Y Electrónica, Diurno	A	1	1	
			1º Soldadura-Calderería, Diurno	A	1	1	
			2º Soldadura-Calderería, Diurno	A	1	1	
			1º Cocina Y Restauración, Diurno	A	1	1	
		2º Cocina Y Restauración, Diurno	A	1	1		

GIPUZKOA
Localidad

Elgoibar

Centro

012328 - CPEIPS ELGOIBAR
IKASTOLA HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

Especialista Apoyo Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Modelo

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Orden
12/09/2024

3

2

2

2

3

3

3

3

3

3

5

3

3

1

1

3

3

3

0

Modificación
Oficio

3

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

3

3

1

1

3

3

3

0

Motivo

Aplicación normativa que
regula estos recursos

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Errenteria	012357 - CPEIPS ORERETA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	3	3	
			Ed. Infantil (5 años)	D	4	4	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	D	1	0	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	4	4	
			2º Primaria	D	4	4	
			3º Primaria	D	4	4	
			4º Primaria	D	4	4	
			5º Primaria	D	4	4	
			6º Primaria	D	4	4	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	4	
		ESO I	1º ESO	D	4	4	
			2º ESO	D	4	4	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	D	4	4	
			4º ESO	D	4	4	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		7	7			
Errenteria	013379 - CPES OIARTZO BATXILERGO IKASTOLA BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	D	4	3	Criterio 3.B
			2º Bachillerato	D	3	3	

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo	
Eskoriatza	012331 - CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	Aplicación normativa que regula estos recursos	
			2º Primaria	D	2	2		
			3º Primaria	D	2	2		
			4º Primaria	D	3	3		
			5º Primaria	D	3	3		
			6º Primaria	D	3	3		
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	3		
			ESO I	1º ESO	D	3		3
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2º ESO	D	3		3
				ESO I	3º ESO	D		2
		ESO II	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4º ESO	D	3		3
				Bachillerato	1º Bachillerato	D		2
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2º Bachillerato	D	3		3
				Especialista Apoyo Educativo		3		3
				(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		2		2
								0

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Hondarribia	012428 - CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	0	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	B	0	0	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	3	
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	B	2	2	
			2º Bachillerato	B	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo		6	6	

GIPUZKOA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Irun	012438 - CPEIPS EL PILAR-CIA. DE MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
			1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	6º Primaria	D	2	2	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	4	
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		1	1	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		5	6	
(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria			0	0			

GIPUZKOA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Irun	012444 - CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	5	
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		1	1	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
Especialista Apoyo Educativo			11	11			

GIPUZKOA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Irun

012447 - CPEI ERAIN-TXIKI HHIP

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años)

B

1

1

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

B

0

0

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (3 años)

B

1

1

Ed. Infantil (4 años)

B

1

1

Ed. Infantil (5 años)

B

1

1

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (3 años) - Recurso
adicional

B

0

1

Especialista Apoyo
Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Infantil

0

0

Especialista Apoyo Educativo

1

1

GIPUZKOA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Irun	013586 - CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
			1º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		5	5	
		ESO I	1º ESO	D	3	3	
			2º ESO	D	3	3	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	D	3	3	
			4º ESO	D	3	3	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	1	1	
			1º Bachillerato	D	3	3	
			2º Bachillerato	A	1	1	
			2º Bachillerato	B	0	0	
2º Bachillerato	D		3	3			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		10	9	Aplicación normativa que regula estos recursos		

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Irura	012339 - CPEIP IRURA IKASTOLA HLHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	D	0	0	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	1	1	
			2º Primaria	D	1	1	
			3º Primaria	D	1	1	
			4º Primaria	D	1	1	
			5º Primaria	D	1	1	
			6º Primaria	D	1	1	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		3	2	Aplicación normativa que regula estos recursos
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria		0	0	

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Legazpi	012342 - CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil	(A extinguir) Pedagogía Terapéutica Infantil		0	0	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	1	1	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	4	
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	1	1	
			2º Bachillerato	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		2	2	
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Oiartzun	012352 - CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	D	0	0	
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	3	3	
			2º Primaria	D	3	3	
			3º Primaria	D	3	3	
			4º Primaria	D	3	3	
			5º Primaria	D	3	3	
			6º Primaria	D	3	3	
		Ed. Primaria	1º Primaria - Recurso Adicional Primaria	D	0	0	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		5	4	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	3	3	
			2º ESO	D	3	3	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		0	1	
		ESO II	3º ESO	D	3	3	
	4º ESO	D	3	3			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		3	3			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

GIPUZKOA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Ordizia

012382 - CPEIPS JAKINTZA
IKASTOLA HLBHIP

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años)

D

2

2

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

D

1

1

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (3 años)

D

2

2

Ed. Infantil (4 años)

D

2

2

Ed. Infantil (5 años)

D

2

2

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (4 años) - Recurso
adicional

D

0

0

Ed. Infantil (5 años) - Recurso
adicional

D

1

1

Ed. Primaria

1º Primaria

D

2

2

2º Primaria

D

2

2

3º Primaria

D

3

3

4º Primaria

D

3

3

5º Primaria

D

3

3

6º Primaria

D

2

2

Ed. Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

3

2

Aplicación normativa que
regula estos recursos

ESO I

1º ESO

D

2

2

2º ESO

D

3

3

ESO I

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

1

1

ESO I

Pedagogía Terapéutica Secundaria

1

1

ESO II

3º ESO

D

3

3

4º ESO

D

2

2

Bachillerato

1º Bachillerato

D

2

2

2º Bachillerato

D

2

2

Especialista Apoyo
Educativo

Especialista Apoyo Educativo

4

4

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

0

0

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Ordizia	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI	FP Grado Básico	1º Mecanizado, Diurno	B	1	1	
			2º Mecanizado, Diurno	B	1	1	
			1º Cocina Y Restauración, Diurno	B	1	1	
			2º Cocina Y Restauración, Diurno	B	1	1	
			1º Electromecánica De Vehículos, Diurno	B	1	1	
			2º Electromecánica De Vehículos, Diurno	B	1	1	
		FP Grado Medio	1º Carrocería, Diurno	B	1	1	
			2º Carrocería, Diurno	B	1	1	
			1º Mecanizado, Diurno	D	1	1	
			2º Mecanizado, Diurno	D	1	1	
			1º Soldadura Y Calderería, Diurno	D	1	1	
			2º Soldadura Y Calderería, Diurno	D	1	1	
			1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	D	1	1	
			2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	D	1	1	
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	B	1	1	
			2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	B	1	1	
		FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	D	1	1	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	D	1	1	
			1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	D	1	1	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	D	1	1	
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	D	2	2	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	D	2	2	
			1º Construcciones Metálicas, Diurno	D	1	1	

GIPUZKOA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Cursos de especialización
de FP

2º Construcciones Metálicas,
Diurno

D

1

1

1º Diseño En Fabricación
Mecánica, Diurno

D

1

1

2º Diseño En Fabricación
Mecánica, Diurno

D

1

1

1º Desarrollo De Aplicaciones
Multiplataforma, Diurno

D

1

1

2º Desarrollo De Aplicaciones
Multiplataforma, Diurno

D

1

1

1º Desarrollo De Aplicaciones Web,
Diurno

D

1

0

Criterio 3.B

2º Desarrollo De Aplicaciones Web,
Diurno

D

1

0

No cumple criterio 4 anexo
I

1º Mecatrónica Industrial, Diurno

D

1

1

2º Mecatrónica Industrial, Diurno

D

1

1

Fabricación Aditiva

D

1

0

No cumple con los criterios
del anexo I

Mantenimiento Avanzado De
Sistemas De Material Rodante
Ferroviario

D

1

1

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Orio	012350 - CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	3	3	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	2	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	3	3	
			2º ESO	D	3	3	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	3	3	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		8	6	Aplicación normativa que regula estos recursos		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Oñati	012349 - CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	3	3	
			4º Primaria	D	3	3	
			5º Primaria	D	3	3	
			6º Primaria	D	3	3	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	3	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	3	3	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	D	3	3	
			4º ESO	D	3	3	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	2	2	
			2º Bachillerato	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo		4	4	

GIPUZKOA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Pasaia	012353 - CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	A	0	0	
			Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	0	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	3	3	
			Ed. Infantil (4 años)	D	3	3	
			Ed. Infantil (5 años)	D	3	3	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	3	3	
			2º Primaria	D	3	3	
			3º Primaria	D	3	3	
			4º Primaria	D	3	3	
			5º Primaria	D	3	3	
			6º Primaria	D	3	3	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		5	5	
		ESO I	1º ESO	D	4	4	
			2º ESO	D	4	4	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	D	4	4	
			4º ESO	D	4	4	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	3	3	
			2º Bachillerato	D	3	3	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
	Especialista Apoyo Educativo		7	7			

GIPUZKOA
Localidad

Tolosa

Centro

012375 - CPEIPS USABALGO
LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

Bachillerato

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

Ed. Infantil (3 años) - Recurso
adicional

Ed. Infantil (4 años) - Recurso
adicional

Ed. Infantil (5 años) - Recurso
adicional

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

1º Bachillerato

2º Bachillerato

Especialista Apoyo Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Modelo

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Orden
12/09/2024

3

1

3

4

3

2

0

1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

4

4

4

4

5

5

8

0

Modificación
Oficio

3

1

3

4

3

2

0

1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

4

4

5

5

8

0

Motivo

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Tolosa	012565 - CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	ESO I	1º ESO	D	3	3	No cumple criterio 4 anexo I
			2º ESO	D	3	3	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	3	
		ESO II	3º ESO	D	3	3	
			4º ESO	D	3	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	2	2	
			2º Bachillerato	D	2	2	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		1	1			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Urretxu	012384 - CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	D	0	0	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	3	3	
			4º Primaria	D	3	3	
			5º Primaria	D	3	3	
			6º Primaria	D	3	3	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		7	6	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	3	3	
			2º ESO	D	3	3	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	3	
		ESO II	3º ESO	D	3	3	
			4º ESO	D	3	3	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	2	2	
2º Bachillerato	D		2	2			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		10	9	Aplicación normativa que regula estos recursos		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

GIPUZKOA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Usurbil

012378 - CPEIPS UDARREGI
HLBHIP

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (3 años)

D

2

2

Ed. Infantil (4 años)

D

2

2

Ed. Infantil (5 años)

D

2

2

Ed. Primaria

1º Primaria

D

2

2

2º Primaria

D

2

2

3º Primaria

D

2

2

4º Primaria

D

2

2

5º Primaria

D

2

2

6º Primaria

D

2

2

Ed. Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

2

2

ESO I

1º ESO

D

2

2

2º ESO

D

3

3

ESO I

Pedagogía Terapéutica Secundaria

2

2

ESO II

3º ESO

D

2

2

4º ESO

D

2

2

Especialista Apoyo
Educativo

Especialista Apoyo Educativo

4

5

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

0

0

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Villabona	012381 - CPEIPS ZUBIMUSU IKASTOLA-VILLABONA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
			Ed. Primaria	1º Primaria	D	1	1
		Ed. Primaria	2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
			Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	3
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		3	4	
(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria			0	0			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Zarautz	012386 - CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	0	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	3	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	3	3	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	3	3	
			4º Primaria	D	3	3	
			5º Primaria	D	3	4	
			6º Primaria	D	3	3	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		6	5	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	3	3	
			2º ESO	D	3	3	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	2	
		ESO II	3º ESO	D	3	3	
			4º ESO	D	3	3	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		6	6	
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Zarautz	012585 - CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	D	0	0	
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	1	1	
			5º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	6º Primaria	D	2	2	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		5	4	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		9	9			

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Zarautz	012586 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSÉ HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	D	0	0	
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	D	1	1	
			Ed. Primaria	1º Primaria	D	1	1
		2º Primaria		D	2	2	
		3º Primaria		D	2	2	
		4º Primaria		D	2	2	
		5º Primaria		D	2	2	
		6º Primaria		D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	3	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
Especialista Apoyo Educativo			15	15			

GIPUZKOA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Zumaia

012594 - CPEIPS ZUMAIENA
HLBHIP

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años)

D

2

2

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (3 años)

D

2

2

Ed. Infantil (4 años)

D

2

2

Ed. Infantil (5 años)

D

2

2

Ed. Primaria

1º Primaria

D

2

2

2º Primaria

D

2

2

3º Primaria

D

2

2

4º Primaria

D

2

2

5º Primaria

D

2

2

6º Primaria

D

2

2

Ed. Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

4

3

Aplicación normativa que
regula estos recursos

ESO I

1º ESO

D

2

2

2º ESO

D

2

2

ESO I

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

0

0

ESO I

Pedagogía Terapéutica Secundaria

1

1

ESO II

3º ESO

D

2

2

4º ESO

D

2

2

Bachillerato

1º Bachillerato

D

2

2

2º Bachillerato

D

2

2

Especialista Apoyo
Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria
Especialista Apoyo Educativo

0

0

8

8

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo	
Zumarraga	012593 - CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI	FP Grado Básico	1º Servicios Comerciales, Diurno	B	1	1		
			2º Servicios Comerciales, Diurno	B	1	1		
			1º Soldadura-Calderería, Diurno	A	1	1		
			2º Soldadura-Calderería, Diurno	A	1	1		
			2º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	A	0	0		
		FP Grado Medio	1º Mecanizado, Diurno	B	1	1		
			2º Mecanizado, Diurno	B	0	0		
			1º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	D	1	0	Criterio 3.B	
			2º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	D	1	1		
			1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	B	1	1		
			2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	B	1	1		
			1º Carrocería, Diurno	B	0	0		
			2º Carrocería, Diurno	B	1	1		
			FP Grado Superior	1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	A	1	1	
				2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	A	1	1	
		1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno		A	1	1		
		2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno		A	1	1		
		1º Mecatrónica Industrial, Diurno		D	1	1		
		2º Mecatrónica Industrial, Diurno		D	1	1		
		1º Ortoprótesis Y Productos De Apoyo, Diurno		A	1	1		
		2º Ortoprótesis Y Productos De Apoyo, Diurno		A	0	0		
		1º Automoción, Diurno		D	0	0		
		2º Automoción, Diurno		D	1	1		
		Cursos de especialización	Ciberseguridad En Entornos De	A	0	0		

GIPUZKOA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

de FP

Las Tecnologías De Operación
Ciberseguridad En Entornos De
Las Tecnologías De Operación
Fabricación Inteligente
Fabricación Inteligente

D

0

0

A

1

1

D

0

0

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Amorebieta-Etxano

014494 - CPEIPS LAUAXETA
IKASTOLA HLBHIP

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años)

D

3

2

Criterio 3.A.1

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

D

0

1

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (3 años)

D

3

3

Ed. Infantil (4 años)

D

2

2

Ed. Infantil (5 años)

D

3

3

Ed. Primaria

1º Primaria

D

3

3

2º Primaria

D

3

3

3º Primaria

D

3

3

4º Primaria

D

3

3

5º Primaria

D

3

3

6º Primaria

D

3

3

Ed. Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

8

9

ESO I

1º ESO

D

4

4

2º ESO

D

4

4

ESO I

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3

2

Aplicación normativa que
regula estos recursos

ESO II

3º ESO

D

4

4

4º ESO

D

4

4

Bachillerato

1º Bachillerato

D

5

4

2º Bachillerato

D

5

5

Criterio 3.B

Especialista Apoyo
Educativo

Especialista Apoyo Educativo

11

11

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

0

0

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Balmaseda	014554 - CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	1	Criterio 3.B
			2º Primaria	D	1	1	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		6	5	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	2	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		5	5	
(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria			0	0			

BIZKAIA
Localidad

Barakaldo

Centro

014575 - CPEIPS EL REGATO
HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO II

Bachillerato

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

1º Primaria

2º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

1º ESO

2º ESO

2º ESO

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

3º ESO

4º ESO

4º ESO

1º Bachillerato

Modelo

B

D

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

Orden
12/09/2024

1

1

1

1

2

1

2

1

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

2

2

2

1

2

2

2

2

1

Modificación
Oficio

1

1

1

1

2

1

2

1

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

2

2

2

1

2

2

2

2

1

Motivo

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

			1º Bachillerato	D	2	2	
			2º Bachillerato	B	1	1	
			2º Bachillerato	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		12	11	Aplicación normativa que regula estos recursos
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Barakaldo	014578 - CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1	
			1º Primaria	B	2	2	
		Ed. Primaria	2º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	B	2	2	
			5º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	B	2	2	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	3	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		0	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			4º ESO	B	2	2	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta		1	1	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	2	2	
			2º Bachillerato	A	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo		8	7	Aplicación normativa que regula estos recursos
(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria			0	0			

BIZKAIA
Localidad

Barakaldo

Centro

014582 - CPEIPS NTRA. SRA. DE
BEGOÑA HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

ESO

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

Programa complementario de
escolarización

Especialista Apoyo Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Modelo

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Orden
12/09/2024

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

2

1

1

1

4

0

Modificación
Oficio

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

5

0

Aplicación normativa que
regula estos recursos

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo	
Barakaldo	014583 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	1	1		
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	1	0	Criterio 3.A.1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	2	2		
			Ed. Infantil (4 años)	B	2	2		
			Ed. Infantil (5 años)	B	2	2		
			Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	2	
				2º Primaria	B	2	2	
		3º Primaria		B	2	2		
		4º Primaria		B	2	2		
		5º Primaria		B	2	2		
		Ed. Primaria	6º Primaria	B	2	2		
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		6	7		
		ESO I	1º ESO	B	2	2		
			2º ESO	B	2	2		
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2		
		ESO II	3º ESO	B	2	2		
			4º ESO	B	2	2		
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		1	1		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		12	14		
(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria			0	0				

BIZKAIA
Localidad

Barakaldo

Centro

014587 - CPEIPS SALESIANOS
BARAKALDO HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

ESO II

Bachillerato

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

Secundaria Diversificación
Curricular

1º Bachillerato

2º Bachillerato

Especialista Apoyo Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Modelo

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

A

A

Orden
12/09/2024

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6

2

2

1

0

2

2

0

3

3

6

0

Modificación
Oficio

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6

2

2

1

2

2

2

0

3

3

6

0

Motivo

BIZKAIA
Localidad

Barakaldo

Centro

014588 - CPEIPS SAN VICENTE
DE PAUL HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO II

Bachillerato

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

1º Bachillerato

2º Bachillerato

Especialista Apoyo Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Modelo

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

A

A

Orden
12/09/2024

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

5

2

2

1

2

2

2

2

11

0

Modificación
Oficio

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

5

2

2

2

2

2

2

2

11

0

Motivo

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo	
Barakaldo	014951 - CPEIPS ALAZNE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2		
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	0	0		
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	0	0		
			Ed. Infantil (3 años)	D	2	2		
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1		
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1		
			Ed. Infantil (5 años)	A	0	0		
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1		
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1		
		Ed. Primaria	1º Primaria	A	1	0	Cambio de modelo lingüístico	
			1º Primaria	B	1	2		
			2º Primaria	A	1	0	Cambio de modelo lingüístico	
			2º Primaria	B	1	2		
			3º Primaria	A	1	1		
			3º Primaria	B	1	1		
			4º Primaria	A	1	1		
			4º Primaria	B	1	1		
			5º Primaria	A	1	1		
			5º Primaria	B	1	1		
		Ed. Primaria	6º Primaria	A	1	1		
			6º Primaria	B	1	1		
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	3		
			ESO I	1º ESO	A	1	1	
				1º ESO	B	1	1	
				2º ESO	A	1	1	
		2º ESO		B	1	1		
ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1				
ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	3				
ESO II	3º ESO	A	1	1				
	3º ESO	B	1	1				

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
			4º ESO	A	1	1	
			4º ESO	B	1	1	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		1	1	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		7	7	
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
Basauri	014595 - CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	0	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	2	
			2º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	B	2	2	
			5º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	B	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		2	2	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			4º ESO	B	2	2	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		1	1	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	2	2	
			2º Bachillerato	A	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo		6	6	

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Basauri	014597 - CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	0	1	Integración con el centro 014598
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	0	1	Integración con el centro 014598
			Ed. Infantil (4 años)	D	0	1	Integración con el centro 014598
			Ed. Infantil (5 años)	D	0	1	Integración con el centro 014598
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	1	1	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria - Recurso Adicional Primaria	D	0	1	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	4	Integración con el centro 014598
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		4	4	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	1	
ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		1	1			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria Especialista Apoyo Educativo		0	0			
			8	10	Integración con el centro 014598		

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Basauri

014598 - CPEI STA. MARÍA DE LA
PROVIDENCIA HHIP

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años)

D

1

0

Integración en el centro
014597

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

D

0

0

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (3 años)

D

1

0

Integración en el centro
014597

Ed. Infantil (4 años)

D

1

0

Integración en el centro
014597

Ed. Infantil (5 años)

D

1

0

Integración en el centro
014597

Ed. Infantil

(A extinguir) Pedagogía
Terapéutica Infantil

0

0

Ed. Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1

0

Integración en el centro
014597

Especialista Apoyo
Educativo

Especialista Apoyo Educativo

2

0

Integración en el centro
014597

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Infantil

0

0

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Bilbao

014495 - CPEIPS ABUSU
IKASTOLA HLBHIP

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años)

D

2

2

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

D

1

1

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (3 años)

D

2

2

Ed. Infantil (4 años)

D

2

2

Ed. Infantil (5 años)

D

2

2

Ed. Primaria

1º Primaria

D

2

2

2º Primaria

D

2

2

3º Primaria

D

2

2

4º Primaria

D

2

2

5º Primaria

D

2

2

6º Primaria

D

2

2

Ed. Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

8

6

Aplicación normativa que
regula estos recursos

ESO I

1º ESO

D

2

2

2º ESO

D

2

2

ESO I

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

1

1

ESO I

Pedagogía Terapéutica Secundaria

4

4

ESO II

3º ESO

D

2

2

4º ESO

D

2

2

Especialista Apoyo
Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

0

0

Especialista Apoyo Educativo

9

9

BIZKAIA
Localidad

Bilbao

Centro

014618 - CPEIPS AMOR
MISERICORDIOSO HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

ESO II

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

Secundaria Diversificación
Curricular

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Especialista Apoyo Educativo

Modelo

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Orden
12/09/2024

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8

2

2

6

6

2

2

2

0

15

Modificación
Oficio

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8

2

2

6

9

2

2

2

0

15

Motivo

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	014619 - CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	0	0	
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	B	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	1	1	
			1º Primaria	D	1	1	
			2º Primaria	B	1	1	
			2º Primaria	D	1	1	
			3º Primaria	B	1	1	
			3º Primaria	D	1	1	
			4º Primaria	B	1	1	
			4º Primaria	D	1	1	
			5º Primaria	B	1	1	
			5º Primaria	D	1	1	
			6º Primaria	B	1	1	
			6º Primaria	D	1	1	
			Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		12	11
		ESO I	1º ESO	B	1	1	
			1º ESO	D	1	1	
			2º ESO	B	2	2	
			2º ESO	D	1	1	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		6	6	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		5	3	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			3º ESO	D	1	1	
			4º ESO	B	1	1	

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

ESO II	4º ESO	D	1	1	
	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta		1	1	
FP Grado Básico	1º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	A	1	1	
	2º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	A	1	1	
FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	A	1	1	
	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	B	1	1	
	2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	A	1	1	
	2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	B	1	1	
	1º Farmacia Y Parafarmacia, Diurno	A	1	1	
	2º Farmacia Y Parafarmacia, Diurno	A	1	1	
FP Grado Superior	1º Documentación Y Administración Sanitarias, Diurno	D	1	1	
	2º Documentación Y Administración Sanitarias, Diurno	D	1	1	
	1º Higiene Bucodental, Diurno	B	1	1	
Especialista Apoyo Educativo	2º Higiene Bucodental, Diurno	B	1	1	
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
	Especialista Apoyo Educativo		16	15	Aplicación normativa que regula estos recursos

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	014620 - CPES ARANGOYA BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	A	0	0	
			2º Bachillerato	A	1	1	
		FP Grado Superior	1º Transporte Y Logística, Diurno	B	1	1	
			2º Transporte Y Logística, Diurno	B	1	1	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	A	1	1	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	A	1	1	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	A	0	1	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	D	1	0	Cambio de modelo lingüístico
			1º Anatomía Patológica Y Citodiagnóstico, Diurno	A	1	1	
			2º Anatomía Patológica Y Citodiagnóstico, Diurno	A	1	1	
			1º Educación Infantil, Diurno	A	1	1	
			2º Educación Infantil, Diurno	A	1	1	

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	014629 - CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (2 años)	D	1	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	0	0	
			Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	0	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	2	
			1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	B	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	B	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		11	11	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	B	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		4	4	
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			3º ESO	D	2	2	

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

		4º ESO	B	2	2
		4º ESO	D	2	2
ESO II		Secundaria Diversificación Curricular		0	0
Bachillerato		1º Bachillerato	A	1	1
		1º Bachillerato	B	2	2
		1º Bachillerato	D	2	2
		2º Bachillerato	A	1	1
		2º Bachillerato	B	2	2
		2º Bachillerato	D	2	2
Especialista Apoyo Educativo		(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0
		Especialista Apoyo Educativo		14	16

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	014630 - CPEIPS CALASANCIO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	3	4	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	1	0	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	3	3	
			Ed. Infantil (4 años)	B	3	3	
			Ed. Infantil (5 años)	B	3	3	
			Ed. Primaria	1º Primaria	B	3	3
		Ed. Primaria	2º Primaria	B	3	3	
			3º Primaria	B	3	3	
			4º Primaria	B	3	3	
			5º Primaria	B	3	3	
			6º Primaria	B	3	3	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	4	
		ESO I	1º ESO	B	3	3	
			2º ESO	B	3	3	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	3	3	
			4º ESO	B	3	3	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta		1	1	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	3	3	
2º Bachillerato	A		3	3			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		10	7	Aplicación normativa que regula estos recursos		

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Bilbao

014633 - CPES GURUTZE
GORRIA LANBIDE HEZIKETA
BHIP

FP Grado Medio

1º Cuidados Auxiliares De
Enfermería, Diurno

A

2

2

2º Cuidados Auxiliares De
Enfermería, Diurno

A

2

2

1º Emergencias Sanitarias, Diurno

A

1

1

2º Emergencias Sanitarias, Diurno

A

1

1

1º Atención A Personas En
Situación De Dependencia, Diurno

A

1

0

Cambio de modelo
lingüístico

1º Atención A Personas En
Situación De Dependencia, Diurno

D

0

1

2º Atención A Personas En
Situación De Dependencia, Diurno

A

1

1

FP Grado Superior

1º Dietética, Diurno

A

1

1

2º Dietética, Diurno

A

1

1

1º Fabricación De Productos

B

0

1

Farmacéuticos, Biotecnoló, Diurno

1º Fabricación De Productos

D

1

0

Cambio de modelo
lingüístico

Farmacéuticos, Biotecnoló, Diurno
1º Laboratorio Clínico Y Biomédico,
Diurno

A

0

0

1º Laboratorio Clínico Y Biomédico,
Diurno

B

1

1

2º Laboratorio Clínico Y Biomédico,
Diurno

A

1

1

2º Laboratorio Clínico Y Biomédico,
Diurno

B

1

1

1º Integración Social, Diurno

B

1

1

2º Integración Social, Diurno

B

1

1

BIZKAIA
Localidad

Bilbao

Centro

014637 - CPEIPS EL AVE MARÍA
HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

ESO II

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

Ed. Infantil (3 años) - Recurso
adicional

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

Secundaria Diversificación
Curricular

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Especialista Apoyo Educativo

Modelo

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Orden
12/09/2024

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

11

2

1

1

4

1

1

1

0

9

Modificación
Oficio

1

1

1

1

0

1

1

1

1

2

1

9

2

1

1

4

1

1

1

0

9

Motivo

Criterio 3.A.2

Aplicación normativa que
regula estos recursos

BIZKAIA
Localidad

Bilbao

Centro

014641 - CPEIPS ESCLAVAS SC -
FÁTIMA HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO II

Bachillerato

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

1º Bachillerato

2º Bachillerato

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Especialista Apoyo Educativo

Modelo

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

A

A

Orden
12/09/2024

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

2

Modificación
Oficio

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

2

2

1

2

2

2

2

0

2

Aplicación normativa que
regula estos recursos

BIZKAIA
Localidad

Bilbao

Centro

014647 - CPEIPS HIJAS DE LA
CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA
HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

Especialista Apoyo Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Modelo

D

D

D

D

D

D

B

D

B

D

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Orden
12/09/2024

2

0

1

1

1

2

0

2

0

2

2

2

2

9

2

2

4

2

2

2

12

0

Modificación
Oficio

2

0

1

1

1

2

0

2

0

2

2

2

2

9

2

2

4

3

2

2

13

0

Motivo

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	014651 - CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	0	0	
			Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	2	
			2º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	B	2	2	
			5º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	B	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		6	6	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			4º ESO	B	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
Especialista Apoyo Educativo			9	8	Aplicación normativa que regula estos recursos		

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	014655 - CPEIPS JESÚS MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	1	1	
			2º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	B	2	2	
			5º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	B	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	4	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	2	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			4º ESO	B	2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	2	2	
			2º Bachillerato	A	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo		9	8	Aplicación normativa que regula estos recursos

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	014657 - CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	B	0	0	
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	B	0	0	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	1	1	
			2º Primaria	B	1	1	
			3º Primaria	B	1	1	
			4º Primaria	B	1	1	
			5º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	B	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	3	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			4º ESO	B	2	2	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta		1	1	
Bachillerato	1º Bachillerato	B	2	2			
	2º Bachillerato	B	2	2			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		5	5			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	014663 - CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	2	
			2º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	B	2	2	
			5º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	B	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	3	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	3	
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			4º ESO	B	2	2	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		0	0	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	2	1	Criterio 3.B
2º Bachillerato	A		1	1			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		4	4			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	014669 - CPES MIKELDI BHIP	FP Grado Medio	1º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	A	1	1	
			2º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	A	1	1	
		FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	A	1	1	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	A	1	1	
			1º Asistencia A La Dirección, Diurno	A	1	1	
			2º Asistencia A La Dirección, Diurno	A	1	1	
			1º Comercio Internacional, Diurno	A	1	1	
			2º Comercio Internacional, Diurno	A	1	1	
			1º Gestión De Ventas Y Espacios Comerciales, Diurno	A	1	1	
			2º Gestión De Ventas Y Espacios Comerciales, Diurno	A	1	1	
			1º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	A	1	1	
			2º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	A	1	1	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	A	0	1	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	D	1	0	Cambio de modelo lingüístico
			1º Enseñanza Y Animación Sociodeportiva, Diurno	B	1	1	
			2º Enseñanza Y Animación Sociodeportiva, Diurno	B	1	1	
			1º Acondicionamiento Físico, Diurno	B	1	1	
			2º Acondicionamiento Físico, Diurno	B	1	1	

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Bilbao

014676 - CPEPS JESUITAK
INDAUTXU LBHIP

Ed. Primaria

1º Primaria

D

5

5

2º Primaria

D

5

5

3º Primaria

D

5

5

4º Primaria

D

5

5

5º Primaria

D

5

5

6º Primaria

D

5

5

Ed. Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

10

9

Aplicación normativa que
regula estos recursos

ESO I

1º ESO

D

5

5

2º ESO

D

5

5

ESO I

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

1

1

ESO I

Pedagogía Terapéutica Secundaria

4

6

ESO II

3º ESO

D

5

5

4º ESO

D

5

5

ESO II

Secundaria Diversificación
Curricular

2

2

EE2

EE2 - Aula Estable: Mixta

1

1

Bachillerato

1º Bachillerato

B

2

2

1º Bachillerato

D

3

3

2º Bachillerato

B

2

2

2º Bachillerato

D

3

3

Especialista Apoyo
Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

0

0

Especialista Apoyo Educativo

13

14

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	014677 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	B	0	0	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	D	0	0	
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	D	1	0	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	2	
			2º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	B	2	2	
			5º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	B	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	4	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			4º ESO	B	2	2	
EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta		1	1			
Bachillerato	1º Bachillerato	A	2	2			
	2º Bachillerato	A	2	2			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		5	5			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

BIZKAIA
Localidad

Bilbao

Centro

014678 - CPEIPS NTRA. SRA.
DEL PILAR HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

ESO II

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

Secundaria Diversificación
Curricular

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Especialista Apoyo Educativo

Modelo

D

D

D

D

D

D

D

B

D

B

B

B

B

B

B

Orden
12/09/2024

2

2

2

2

2

2

2

0

2

2

2

8

2

2

1

2

2

2

1

0

11

Modificación
Oficio

2

2

2

2

2

2

2

0

2

2

2

9

2

2

1

2

2

2

1

0

11

Motivo

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	FP Grado Básico	1º (Itin. 3 Años) Electricidad Y Electrónica, Diurno	A	1	1	
			1º Electricidad Y Electrónica, Diurno	A	1	1	
			2º (Itin. 3 Años) Electricidad Y Electrónica, Diurno	A	1	1	
			2º Electricidad Y Electrónica, Diurno	A	1	1	
			3º (Itin. 3 Años) Electricidad Y Electrónica, Diurno	A	1	1	
			1º Soldadura-Calderería, Diurno	A	1	1	
			2º Soldadura-Calderería, Diurno	A	1	1	
			1º Peluquería, Diurno	A	1	1	
			2º Peluquería, Diurno	A	1	1	
			1º Informática Y Comunicaciones, Diurno	A	1	1	
			2º Informática Y Comunicaciones, Diurno	A	1	1	
			1º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	A	1	1	
			2º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	A	1	1	
			1º Carpintería A Medida, Diurno	A	1	1	
			2º Carpintería A Medida, Diurno	A	1	1	
			1º Electromecánica De Vehículos, Diurno	A	1	1	
			2º Electromecánica De Vehículos, Diurno	A	1	1	
			1º Carrocería, Diurno	A	2	2	
			2º Carrocería, Diurno	A	1	1	
		FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	A	1	0	Cambio de modelo lingüístico
			1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	B	0	1	
			1º Instalaciones Eléctricas Y	A	1	1	

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

FP Grado Superior

Automáticas, Diurno

2º Instalaciones Eléctricas Y
Automáticas, Diurno

A

1

1

1º Soldadura Y Calderería, Diurno

A

1

1

2º Soldadura Y Calderería, Diurno

A

1

1

1º Instalaciones De Producción De
Calor, Diurno

A

1

1

2º Instalaciones De Producción De
Calor, Diurno

A

0

0

1º Instalaciones Frigoríficas Y De
Climatización, Diurno

A

0

0

2º Instalaciones Frigoríficas Y De
Climatización, Diurno

A

1

1

1º Carpintería Y Mueble, Diurno

A

1

1

2º Carpintería Y Mueble, Diurno

B

0

0

1º Instalación Y Amueblamiento,
Diurno

B

0

0

2º Instalación Y Amueblamiento,
Diurno

A

1

1

1º Carrocería, Diurno

A

1

1

2º Carrocería, Diurno

A

1

1

1º Mant. De Instalaciones Térmicas
Y De Fluídos, Diurno

A

0

1

1º Mant. De Instalaciones Térmicas
Y De Fluídos, Diurno

B

1

0

Cambio de modelo
lingüístico

2º Mant. De Instalaciones Térmicas
Y De Fluídos, Diurno

B

1

1

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	014685 - CPEIPS PUREZA DE MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	2	2	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	B	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	2	
			2º Primaria	B	3	3	
			3º Primaria	B	3	3	
			4º Primaria	B	3	3	
			5º Primaria	B	3	3	
			6º Primaria	B	3	3	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		7	7	
		ESO I	1º ESO	B	3	3	
			2º ESO	B	3	3	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	3	
		ESO II	3º ESO	B	3	3	
			4º ESO	B	3	3	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	2	2	
			2º Bachillerato	A	2	2	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		11	13			

BIZKAIA
Localidad

Bilbao

Centro

014709 - CPEIPS TRUEBA DE
ARTXANDA HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO II

Bachillerato

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

1º Bachillerato

2º Bachillerato

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria
Especialista Apoyo Educativo

Modelo

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

A

A

Orden
12/09/2024

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

4

Modificación
Oficio

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

3

Aplicación normativa que
regula estos recursos

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	015208 - CPEI UMEDI HHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	2	2	
		Ed. Infantil	(A extinguir) Pedagogía Terapéutica Infantil		0	0	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		1	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Infantil		0	0	
Especialista Apoyo Educativo			4	4			
Bilbao	015325 - CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERÍA BILBAO BHIP	FP Grado Medio	1º Cocina Y Gastronomía, Diurno	A	1	1	
			1º Cocina Y Gastronomía, Diurno	B	1	1	
			2º Cocina Y Gastronomía, Diurno	A	1	1	
			2º Cocina Y Gastronomía, Diurno	B	1	1	
			1º Servicios De Restauración, Diurno	A	0	1	
		1º Servicios De Restauración, Diurno	D	1	0	Cambio de modelo lingüístico	
		FP Grado Superior	1º Dirección De Servicios En Restauración, Diurno	A	1	1	
			2º Dirección De Servicios En Restauración, Diurno	A	1	1	
			1º Dirección De Cocina, Diurno	A	1	1	
			2º Dirección De Cocina, Diurno	A	1	1	

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Bilbao	015833 - CPES OTXARKOAGA BHIP	ESO I	1º ESO	A	1	1	
			1º ESO	B	1	1	
			2º ESO	A	1	1	
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		15	15	
		ESO II	3º ESO	A	1	1	
			3º ESO	B	1	1	
			4º ESO	A	1	1	
			4º ESO	B	1	1	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
		ESO	Programa complementario de escolarización		1	1	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta		2	2	
		Aprendizaje De Tareas Especialista Apoyo Educativo	Aprendizaje de Tareas Especialista Apoyo Educativo	A	6 16	6 19	
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Derio	014837 - CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI	FP Grado Medio	1º Mecanizado, Diurno	B	1	1	
		FP Grado Superior	2º Mecanizado, Diurno	B	1	1	
			1º Gestión De Ventas Y Espacios Comerciales, Diurno	B	1	1	
			2º Gestión De Ventas Y Espacios Comerciales, Diurno	A	0	0	
			2º Gestión De Ventas Y Espacios Comerciales, Diurno	B	1	1	
			1º Sistemas De Telecomunicaciones E Informáticos, Diurno	B	1	1	
			2º Sistemas De Telecomunicaciones E Informáticos, Diurno	A	0	0	
			2º Sistemas De Telecomunicaciones E Informáticos, Diurno	B	0	1	
			1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	D	1	1	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	D	1	1	
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	D	1	1	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	D	1	1	
			1º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	D	1	1	
			2º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	D	1	1	
			1º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	D	1	1	
			2º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	D	1	1	
			1º Educación Y Control Ambiental, Diurno	B	1	1	
			2º Educación Y Control Ambiental,	B	0	1	

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
			Diurno				
		Cursos de especialización de FP	Robótica Colaborativa	D	1	1	
			Fabricación Inteligente	D	1	1	
Durango	014518 - CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	3	4	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	0	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	3	3	
			Ed. Infantil (4 años)	D	3	3	
			Ed. Infantil (5 años)	D	3	3	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	3	3	
			2º Primaria	D	3	3	
			3º Primaria	D	3	3	
			4º Primaria	D	3	3	
			5º Primaria	D	3	3	
			6º Primaria	D	3	3	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		5	4	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	3	3	
			2º ESO	D	3	3	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	3	
		ESO II	3º ESO	D	3	3	
			4º ESO	D	3	3	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		5	6	
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Durango	014726 - CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (3 años)	B	0	0	
			Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	1	1	
			1º Primaria	D	1	1	
			2º Primaria	B	0	0	
			2º Primaria	D	1	1	
			3º Primaria	B	1	1	
			3º Primaria	D	1	1	
			4º Primaria	B	1	1	
			4º Primaria	D	1	1	
			5º Primaria	B	1	1	
			5º Primaria	D	1	1	
		Ed. Primaria	6º Primaria	B	1	1	
			6º Primaria	D	1	1	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	4	
			ESO I	1º ESO	B	1	1
		ESO I	1º ESO	D	1	1	
			2º ESO	B	1	1	
			2º ESO	D	1	1	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	2	Aplicación normativa que regula estos recursos
ESO II	3º ESO	B	2	2			
	4º ESO	B	2	2			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		9	9			

BIZKAIA
Localidad

Durango

Centro

014727 - CPEIPS SAN ANTONIO
IKASTETXEA HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

1º ESO

2º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

3º ESO

4º ESO

4º ESO

Especialista Apoyo Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Modelo

D

D

D

D

D

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

Orden
12/09/2024

1

1

1

1

1

1

0

2

0

2

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

6

0

Modificación
Oficio

1

1

1

1

1

1

0

2

0

2

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

6

0

Aplicación normativa que
regula estos recursos

BIZKAIA
Localidad

Durango

Centro

014729 - CPEIPS SAN
JOSE-JESUITAK HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO II

ESO II

Bachillerato

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

Ed. Infantil (3 años) - Recurso
adicional

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

2º ESO

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

3º ESO

4º ESO

4º ESO

Secundaria Diversificación
Curricular

1º Bachillerato

1º Bachillerato

2º Bachillerato

2º Bachillerato

Especialista Apoyo Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Modelo

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

B

D

B

D

B

D

B

D

B

D

Orden
12/09/2024

2

0

2

2

2

0

3

3

3

3

3

3

6

3

0

3

3

0

3

1

2

2

1

2

1

2

9

0

Modificación
Oficio

2

0

1

2

2

1

3

3

3

3

3

3

6

3

0

3

3

0

3

1

2

2

1

2

1

2

8

0

Motivo

Criterio 3.A.2

Aplicación normativa que
regula estos recursos

Aplicación normativa que
regula estos recursos

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Durango	015830 - CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	A	1	1	Criterio 3.B
			1º Bachillerato	D	3	2	
			2º Bachillerato	A	1	1	
			2º Bachillerato	D	3	3	
Galdakao	014521 - CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	6º Primaria	D	2	2	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		6	4	
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
		ESO I	2º ESO	D	2	2	
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico		2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	3	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
4º ESO	D		2	2			
ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		1	1			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		4	3			

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Gernika-Lumo	014526 - CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		6	6	
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	3	3	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		0	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	1	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	3	3	
Bachillerato	1º Bachillerato	D	2	2			
	2º Bachillerato	D	2	2			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		8	7	Aplicación normativa que regula estos recursos		

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Getxo	014751 - CPEIPS SEI EUROPA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	B	0	0	
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	B	0	0	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	1	1	
			2º Primaria	B	1	1	
			3º Primaria	A	0	0	
			3º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	A	2	2	
			5º Primaria	A	2	2	
			6º Primaria	A	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		5	4	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	A	2	2	
			2º ESO	A	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	A	2	2	
			4º ESO	A	2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	2	2	
			2º Bachillerato	A	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo		7	7	

BIZKAIA
Localidad

Getxo

Centro

014754 - CPEIPS SANTISIMA
TRINIDAD HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO I

ESO II

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Proyecto Refuerzo Educativo
Específico

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Especialista Apoyo Educativo

Modelo

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Orden
12/09/2024

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

0

4

Modificación
Oficio

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

2

1

1

0

4

Motivo

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Güeñes	014761 - CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
			1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	1	1	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	6º Primaria	D	2	2	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		6	5	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	2	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	2	2	
			2º Bachillerato	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		7	7	
(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria			0	0			

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Leioa	014767 - CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	3	3	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	B	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	3	3	
			Ed. Infantil (4 años)	B	3	3	
			Ed. Infantil (5 años)	B	3	3	
		Ed. Primaria	1º Primaria	A	0	0	
			1º Primaria	B	3	3	
			2º Primaria	A	2	2	
			2º Primaria	B	1	1	
			3º Primaria	A	2	2	
			3º Primaria	B	1	1	
			4º Primaria	A	2	2	
			4º Primaria	B	1	1	
			5º Primaria	A	2	2	
			5º Primaria	B	1	1	
			6º Primaria	A	2	2	
			6º Primaria	B	1	1	
			Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	4
		ESO I	1º ESO	A	2	2	
			1º ESO	B	1	1	
			2º ESO	A	2	2	
			2º ESO	B	1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	1	
		ESO II	3º ESO	A	2	2	
			3º ESO	B	1	1	
			4º ESO	A	2	2	
			4º ESO	B	1	1	
Bachillerato	1º Bachillerato	A	3	3			
	2º Bachillerato	A	3	3			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		6	7			

Aplicación normativa que regula estos recursos

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Leioa	014768 - CPEIP GAZTELUETA HLHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	4	4	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	3	3	
			Ed. Infantil (4 años)	B	3	3	
			Ed. Infantil (5 años)	B	3	3	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	B	0	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	2	
			2º Primaria	B	3	3	
			3º Primaria	B	3	3	
			4º Primaria	B	3	3	
			5º Primaria	B	3	3	
			6º Primaria	B	3	3	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		6	6	
		ESO I	1º ESO	B	0	0	
			2º ESO	B	0	0	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		0	0	
		ESO II	3º ESO	A	0	0	
			3º ESO	B	0	0	
			4º ESO	A	0	0	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	0	0	
			2º Bachillerato	A	0	0	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		9	9			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

BIZKAIA
Localidad

Loiu

Centro

014844 - CPEIPS AYALDE
HLBHIP

Nivel

Ed. Infantil I

Ed. Infantil II

Ed. Primaria

Ed. Primaria

ESO I

ESO I

ESO II

Bachillerato

Especialista Apoyo
Educativo

Denominación

Ed. Infantil (2 años)

Ed. Infantil (3 años)

Ed. Infantil (4 años)

Ed. Infantil (5 años)

1º Primaria

2º Primaria

2º Primaria

3º Primaria

4º Primaria

5º Primaria

6º Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

1º ESO

2º ESO

Pedagogía Terapéutica Secundaria

3º ESO

4º ESO

1º Bachillerato

2º Bachillerato

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

Especialista Apoyo Educativo

Modelo

B

B

B

B

B

A

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Orden
12/09/2024

2

2

2

2

3

0

3

3

3

3

3

4

4

4

0

4

4

3

3

0

5

Modificación
Oficio

2

2

2

2

3

0

3

3

3

3

3

4

4

4

0

4

4

3

3

0

7

Motivo

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Loiu	014848 - CPEPS MUNABE LBHIP	Ed. Primaria	2º Primaria	A	0	0	
			3º Primaria	A	2	2	
			4º Primaria	A	1	2	
			5º Primaria	A	1	1	
			6º Primaria	A	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		2	2	
		ESO I	1º ESO	A	2	2	
			2º ESO	A	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	A	2	2	
			4º ESO	A	2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	2	2	
			2º Bachillerato	A	2	1	No cumple criterio 4 anexo I
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		4	4	
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Markina-Xemein	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	FP Grado Medio	1º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	D	1	1	Cambio de modelo lingüístico
			2º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	D	1	1	
			1º Soldadura Y Calderería, Diurno	A	0	1	
			1º Soldadura Y Calderería, Diurno	D	1	0	
			1º Elaboración De Productos Alimenticios, Diurno	B	0	0	Criterio 3.B
			1º Elaboración De Productos Alimenticios, Diurno	D	1	0	
			1º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	D	1	1	
			2º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	D	1	1	
			1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	D	1	1	
			2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	D	1	1	
		FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	D	1	1	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	D	1	1	
			1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	D	1	1	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	D	1	1	
			1º Eficiencia Energética Y Energía Solar Térmica, Diurno	D	0	0	
			2º Eficiencia Energética Y Energía Solar Térmica, Diurno	D	1	1	
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	D	1	1	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	D	1	1	
			1º Procesos Y Calidad En La Industria Alimentaria, Diurno	B	1	1	

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
			2º Procesos Y Calidad En La Industria Alimentaria, Diurno	B	1	1	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	D	1	1	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	D	0	0	
			1º Mecatrónica Industrial, Diurno	D	1	1	
			2º Mecatrónica Industrial, Diurno	D	1	1	
		Cursos de especialización de FP	Ciberseguridad En Entornos De Las Tecnologías De Operación	D	1	1	
Mungia	014777 - CPEIPS FUNDACIÓN ESCUELAS VENTADES HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	3	
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		5	7	
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo	
Muskiz	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	FP Grado Básico	1º Electricidad Y Electrónica, Diurno	A	1	1		
			2º Electricidad Y Electrónica, Diurno	A	1	1		
			1º Soldadura-Calderería, Diurno	A	1	1		
			2º Soldadura-Calderería, Diurno	A	1	1		
			1º Peluquería, Diurno	A	1	1		
			2º Peluquería, Diurno	A	1	1		
			1º Informática Y Comunicaciones, Diurno	A	1	1		
			1º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	A	1	1		
			2º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	A	1	1		
			FP Grado Medio	1º Gestión Administrativa, Diurno	A	1	1	
				2º Gestión Administrativa, Diurno	A	1	1	
				1º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	A	1	1	
				2º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	A	1	1	
				1º Instalaciones De Telecomunicaciones, Diurno	A	1	1	
		2º Instalaciones De Telecomunicaciones, Diurno		A	1	1		
		1º Mecanizado, Diurno		A	1	1		
		2º Mecanizado, Diurno		A	1	1		
		1º Soldadura Y Calderería, Diurno		A	1	1		
		2º Soldadura Y Calderería, Diurno		A	1	1		
		1º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno		A	1	1		
		2º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno		A	1	1		
		1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno		A	1	1		
		2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	A	1	1			

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

FP Grado Superior

1º Atención A Personas En
Situación De Dependencia, Diurno

A

1

1

2º Atención A Personas En
Situación De Dependencia, Diurno

A

1

1

1º Electromecánica De Vehículos
Automóviles, Diurno

A

2

2

2º Electromecánica De Vehículos
Automóviles, Diurno

A

2

2

1º Prevención De Riesgos
Profesionales, Diurno

A

1

1

2º Prevención De Riesgos
Profesionales, Diurno

A

1

1

1º Administración Y Finanzas,
Diurno

A

1

1

2º Administración Y Finanzas,
Diurno

A

1

1

1º Marketing Y Publicidad, Diurno

B

1

1

2º Marketing Y Publicidad, Diurno

B

1

1

1º Sistemas Electrotécnicos Y
Automatizados, Diurno

A

1

1

2º Sistemas Electrotécnicos Y
Automatizados, Diurno

A

1

1

1º Sistemas De
Telecomunicaciones E
Informáticos, Diurno

B

1

1

2º Sistemas De
Telecomunicaciones E
Informáticos, Diurno

B

1

1

1º Mantenimiento Electrónico,
Diurno

A

1

1

2º Mantenimiento Electrónico,
Diurno

A

1

1

1º Automatización Y Robótica
Industrial, Diurno

A

1

1

2º Automatización Y Robótica
Industrial, Diurno

A

1

1

1º Energías Renovables, Diurno

B

1

1

2º Energías Renovables, Diurno

B

1

1

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

1º Program.De La Produc. En
Fabricación Mecánica, Diurno

A

2

2

2º Program.De La Produc. En
Fabricación Mecánica, Diurno

A

2

2

1º Construcciones Metálicas,
Diurno

B

1

1

2º Construcciones Metálicas,
Diurno

B

1

1

1º Diseño En Fabricación
Mecánica, Diurno

A

1

1

2º Diseño En Fabricación
Mecánica, Diurno

A

1

1

1º Administración De Sistemas
Informáticos En Red, Diurno

A

1

1

2º Administración De Sistemas
Informáticos En Red, Diurno

A

1

1

1º Desarrollo De Aplicaciones
Multiplataforma, Diurno

B

1

1

2º Desarrollo De Aplicaciones
Multiplataforma, Diurno

B

1

1

1º Desarrollo De Aplicaciones Web,
Diurno

B

1

1

1º Mecatrónica Industrial, Diurno

A

1

1

2º Mecatrónica Industrial, Diurno

A

1

1

2º Educación Y Control Ambiental,
Diurno

B

0

0

1º Química Y Salud Ambiental,
Diurno

B

1

0

Cambio de modelo
lingüístico

1º Química Y Salud Ambiental,
Diurno

D

0

1

2º Química Y Salud Ambiental,
Diurno

B

1

1

1º Automoción, Diurno

A

2

2

2º Automoción, Diurno

A

2

2

Cursos de especialización
de FP

Inteligencia Artificial Y Big Data

D

1

1

Digitalización Del Mantenimiento
Industrial

A

1

1

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo FPGM		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo		2	0	Aplicación normativa que regula estos recursos
Muskiz	015854 - CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP	ESO I	1º ESO	A	1	1	
			1º ESO	B	2	2	
			1º ESO	D	1	1	
			2º ESO	A	1	1	
			2º ESO	B	2	2	
			2º ESO	D	1	1	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		11	11	
		ESO II	3º ESO	A	1	1	
			3º ESO	B	2	2	
			3º ESO	D	1	1	
			4º ESO	A	1	1	
			4º ESO	B	2	2	
			4º ESO	D	1	1	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	3	3	
			1º Bachillerato	B	2	2	
			1º Bachillerato	D	2	2	
			2º Bachillerato	A	3	3	
			2º Bachillerato	B	2	2	
			2º Bachillerato	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo		10	8	Aplicación normativa que regula estos recursos

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Portugalete

014544 - CPEIPS ASTI-LEKU
IKASTOLA HLBHIP

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años)

D

4

4

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (3 años)

D

3

3

Ed. Infantil (4 años)

D

3

3

Ed. Infantil (5 años)

D

4

4

Ed. Primaria

1º Primaria

D

3

3

2º Primaria

D

3

3

3º Primaria

D

4

4

4º Primaria

D

4

4

5º Primaria

D

4

4

6º Primaria

D

4

4

Ed. Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

9

9

ESO I

1º ESO

D

4

4

2º ESO

D

4

4

ESO I

Pedagogía Terapéutica Secundaria

1

3

ESO II

3º ESO

D

4

4

4º ESO

D

4

4

Bachillerato

1º Bachillerato

D

4

4

2º Bachillerato

D

4

3

No cumple criterio 4 anexo
I

Especialista Apoyo
Educativo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria
Especialista Apoyo Educativo

0

0

16

16

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Portugalete	014792 - CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	B	0	0	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	B	0	0	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	B	1	1	
			4º Primaria	D	1	1	
			5º Primaria	B	1	1	
			5º Primaria	D	1	1	
			6º Primaria	B	1	1	
		6º Primaria	D	1	1		
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		6	5	Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	1º ESO	B	1	1	
			1º ESO	D	1	1	
			2º ESO	B	1	1	
			2º ESO	D	1	1	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	1	1	
			3º ESO	D	1	1	
			4º ESO	B	1	1	
			4º ESO	D	1	1	
		Bachillerato	1º Bachillerato	B	2	2	
			2º Bachillerato	A	0	0	
			2º Bachillerato	B	2	2	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Especialista Apoyo Educativo

8

8

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo	
Portugalete	014796 - CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2		
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	0	0		
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	0	0		
			Ed. Infantil (3 años)	D	3	3		
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1		
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2		
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1		
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	D	2	2		
			1º Primaria	B	1	1		
			1º Primaria	D	2	2		
			2º Primaria	B	1	1		
			2º Primaria	D	2	2		
			3º Primaria	B	1	1		
			3º Primaria	D	3	3		
			4º Primaria	B	2	2		
			4º Primaria	D	2	2		
			5º Primaria	B	2	2		
		Ed. Primaria	5º Primaria	D	2	2		
			6º Primaria	B	2	2		
			6º Primaria	D	2	2		
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		8	7	Aplicación normativa que regula estos recursos	
			ESO I	1º ESO	B	2	2	
				1º ESO	D	2	2	
		2º ESO		B	2	2		
		2º ESO		D	2	2		
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1		
ESO II	3º ESO	B	2	2				
	3º ESO	D	2	2				
	4º ESO	B	3	3				
	4º ESO	D	1	1				
ESO II	Secundaria Diversificación		2	2				

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
		ESO	Curricular Programa complementario de escolarización		1	1	
		Bachillerato	1º Bachillerato	B	2	2	
			1º Bachillerato	D	1	1	
			2º Bachillerato	B	2	2	
			2º Bachillerato	D	1	1	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		14	14	
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
Santurtzi	014550 - CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	1	Criterio 3.B
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		5	5	
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo		8	8	

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo	
Santurtzi	014808 - CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	B	1	1		
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	1	1		
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1		
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1		
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	1	1		
			2º Primaria	B	1	1		
			3º Primaria	B	2	2		
			4º Primaria	B	2	2		
			5º Primaria	B	2	2		
			6º Primaria	B	2	2		
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		5	5		
		ESO I	1º ESO	B	2	2		
			2º ESO	B	2	2		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2		
		ESO II	3º ESO	B	2	2		
			4º ESO	B	2	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	1	1		
			2º Bachillerato	A	1	1		
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria Especialista Apoyo Educativo		0	0	7	8

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo	
Santurtzi	014809 - CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2		
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	0	0		
			Ed. Infantil (3 años)	D	1	1		
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1		
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1		
			Ed. Infantil (5 años)	B	1	1		
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1		
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	1	1		
			1º Primaria	D	1	1		
			2º Primaria	B	1	1		
			2º Primaria	D	1	1		
			3º Primaria	B	1	1		
			3º Primaria	D	1	1		
			4º Primaria	B	1	1		
			4º Primaria	D	1	1		
			5º Primaria	B	1	1		
			5º Primaria	D	1	1		
			6º Primaria	B	1	1		
			6º Primaria	D	1	1		
			Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		8	7	Aplicación normativa que regula estos recursos
			ESO I	1º ESO	B	2	2	
			2º ESO	B	2	2		
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		3	3		
		ESO II	3º ESO	B	2	2		
			4º ESO	A	0	0		
			4º ESO	B	2	2		
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		0	0		
		Bachillerato	1º Bachillerato	A	2	2		
			2º Bachillerato	A	1	1		
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		10	10				

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

0

0

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Santurtzi	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	FP Grado Básico	1º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	A	1	1	
			2º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	A	1	1	
		FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	A	1	1	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	A	1	1	
			1º Gestión Administrativa, Diurno	A	1	1	
			2º Gestión Administrativa, Diurno	A	1	1	
			1º Emergencias Sanitarias, Diurno	A	0	0	
			1º Emergencias Sanitarias, Diurno	D	1	1	
			1º Farmacia Y Parafarmacia, Diurno	B	1	1	
			2º Farmacia Y Parafarmacia, Diurno	B	1	1	
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	A	1	1	
			2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	A	1	1	
		FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	A	1	1	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	A	1	1	
			1º Marketing Y Publicidad, Diurno	A	1	1	
			2º Marketing Y Publicidad, Diurno	A	1	1	
			1º Documentación Y Administración Sanitarias, Diurno	A	1	1	
			2º Documentación Y Administración Sanitarias, Diurno	A	1	1	
			1º Imagen Para El Diagnóstico Y Medicina Nuclear, Diurno	A	1	1	
			2º Imagen Para El Diagnóstico Y Medicina Nuclear, Diurno	A	1	1	
			1º Laboratorio Clínico Y Biomédico, Diurno	B	1	1	
			2º Laboratorio Clínico Y Biomédico,	B	1	1	

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Diurno

1º Radioterapia Y Dosimetría,
Diurno

B

1

0

Cambio de modelo
lingüístico

1º Radioterapia Y Dosimetría,
Diurno

D

0

1

2º Radioterapia Y Dosimetría,
Diurno

B

1

1

1º Educación Infantil, Diurno

B

0

0

1º Educación Infantil, Diurno

D

1

1

2º Educación Infantil, Diurno

B

1

1

1º Integración Social, Diurno

B

1

1

2º Integración Social, Diurno

B

1

1

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Santurtzi	014811 - CPEIPS STA. EULALIA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	0	0	
			Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	B	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	B	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	2	
			2º Primaria	B	2	2	
			3º Primaria	B	2	2	
			4º Primaria	B	2	2	
			5º Primaria	B	2	2	
			6º Primaria	B	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		10	10	
		ESO I	1º ESO	B	2	2	
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		5	6	
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			4º ESO	B	2	1	No cumple criterio 4 anexo I
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
		EE2 Especialista Apoyo Educativo	EE2 - Aula Estable: Mixta Especialista Apoyo Educativo		1 17	1 18	
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria		0	0			

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Sestao	014817 - CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	D	1	1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	D	0	1	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	1	1	
			2º Primaria	D	1	1	
			3º Primaria	B	0	0	
			3º Primaria	D	1	1	
			4º Primaria	B	0	0	
			4º Primaria	D	1	1	
			5º Primaria	D	1	1	
		Ed. Primaria	6º Primaria	D	1	1	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		4	4	
		ESO I	1º ESO	B	0	0	
			1º ESO	D	1	1	
			2º ESO	B	0	0	
			2º ESO	D	1	1	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	B	0	0	
			3º ESO	D	1	1	
4º ESO	B		1	1			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria Especialista Apoyo Educativo		0	0			
			5	5			

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Sestao	014820 - CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	B	0	0	
			6º Primaria	D	2	2	
			Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		7	8
		ESO I	1º ESO	B	3	3	
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	2	2	
			4º ESO	B	2	2	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular		2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		9	10	
(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria			0	0			

BIZKAIA
Localidad

Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Sopela	014553 - CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	2	2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (4 años)	D	2	2	
			Ed. Infantil (5 años)	D	2	2	
		Ed. Primaria	1º Primaria	D	2	2	
			2º Primaria	D	2	2	
			3º Primaria	D	2	2	
			4º Primaria	D	2	2	
			5º Primaria	D	2	2	
			6º Primaria	D	2	2	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		3	3	
		ESO I	1º ESO	D	2	2	
			2º ESO	D	2	2	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1	1	
		ESO II	3º ESO	D	2	2	
			4º ESO	D	2	2	
		Bachillerato	1º Bachillerato	D	2	1	
			2º Bachillerato	D	2	2	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0	
			Especialista Apoyo Educativo		5	5	

Criterio 3.B

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo
Urduña/Orduña	014786 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	D	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	B	0	0	
			Ed. Infantil (3 años)	D	1	1	
			Ed. Infantil (4 años)	B	1	1	
			Ed. Infantil (5 años)	B	0	0	
			Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	B	0	0	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	B	0	0	
			Ed. Primaria	1º Primaria	B	2	1
		2º Primaria		B	1	1	
		3º Primaria		B	1	1	
		4º Primaria		B	1	1	
		5º Primaria		B	1	1	
		6º Primaria		B	1	1	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria		2	2	
		ESO I	1º ESO	B	1	1	Criterio 3.B
			2º ESO	B	2	2	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		2	2	
		ESO II	3º ESO	B	1	1	
			4º ESO	B	1	1	
		Bachillerato	1º Bachillerato	B	1	1	
			2º Bachillerato	B	1	1	
		FP Grado Superior	1º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	D	1	1	
2º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	D		1	1			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria		0	0			
	Especialista Apoyo Educativo		5	6			

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Modelo

Orden
12/09/2024

Modificación
Oficio

Motivo

Valle de
Trápaga-Trapagaran

014549 - CPEIPS ITXAROPENA
IKASTOLA HLBHIP

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años)

D

1

1

Ed. Infantil I

Ed. Infantil (2 años) - Recurso
adicional

D

1

1

Ed. Infantil II

Ed. Infantil (3 años)

D

1

1

Ed. Infantil (4 años)

D

1

1

Ed. Infantil (5 años)

D

2

2

Ed. Primaria

1º Primaria

D

1

1

2º Primaria

D

2

2

3º Primaria

D

2

2

4º Primaria

D

2

2

5º Primaria

D

2

2

6º Primaria

D

2

2

Ed. Primaria

Pedagogía Terapéutica
Infantil/Primaria

4

4

ESO I

1º ESO

D

2

2

2º ESO

D

2

2

ESO I

Pedagogía Terapéutica Secundaria

2

1

Aplicación normativa que
regula estos recursos

ESO II

3º ESO

D

2

2

4º ESO

D

2

2

Especialista Apoyo
Educativo

Especialista Apoyo Educativo

4

4

(A extinguir) Especialista Apoyo
Educativo Secundaria

0

0

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Modelo	Orden 12/09/2024	Modificación Oficio	Motivo	
Zeanuri	014723 - CPIFP ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	FP Grado Básico	1º Instalaciones Electrotécnicas Y Mecánicas, Diurno	D	1	1		
			2º Instalaciones Electrotécnicas Y Mecánicas, Diurno	D	1	1		
		FP Grado Medio	1º Mecanizado, Diurno	D	1	1		
			2º Mecanizado, Diurno	D	1	1		
			1º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	B	1	1		
			2º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	B	1	1		
			1º Mecanizado, Diurno	D	1	1		
			2º Mecanizado, Diurno	D	1	1		
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	B	1	1		
			2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	B	1	1		
			FP Grado Superior	1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	B	1	1	
				2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	B	1	1	
		1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno		B	1	1		
		2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno		B	1	1		
		1º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno		B	1	1		
		2º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno		B	1	1		
		1º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno		D	1	0		
		1º Integración Social, Diurno		B	1	1		
		2º Integración Social, Diurno	B	1	1			